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I. SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE.

3

Nr
kol T R E Ś Ć

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 Narządzenie M inistra Skarbu z dm_ 17 .:tycznia 1948 r. w  przedmiocie czerpania 
korzyści z ty tu łu  stanowiska służbowego i wykonywania zajęć ubocznych. 
(D. I. 6884 2 / 4 7 ) ................................................. . . . . . 5 20 29

2 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 24 stycznia 19^8 r. w  sprawie mieszkań służ­
bowych dla pracow ników  administracji skarbowej. (D. I. 1047/3/48) . 8 36 58

3 Zarządzenie M inistra Skarbu z dma 5 lutego 1948 r. w  przedmiocie instrukcji 
o ewidencji osobowej pracow ników  państwowych. (D. I. 23700/2(47) 14 61 95

4 O kólnik z dnia 18 lutego 1948 r. w sprawie-zapisków o stanie osoDOwym. (D. I. 
6 2 8 9 / 1 / 4 8 ) ....................................................................................... ......... 20 80 167

5 Okólnik z dnia 19 lutego 1948 r. w  sprawie urlopów  dla w ypoczynku w r. 1948. 
(D. I. 4 0 3 4 / 2 / 4 8 ) ................................................................................................  . 20 82 168

6 O kólnik z dnia 3 marca 1948 r. w  sprawie wypełniania legitymacji dla pracow ni­
ków kontraktow ych i ich żon. (D. I. 6590 /2 /48)................................................ 26 96 199

7 O kólnik z dnia '11 marca 1948 r. w sprawie wpisywania im ion i dat urodzeń 
dzieci do legitymacji urzędowych. (D. I. 8 1 8 4 / 2 / 4 8 ) ....................................... 29 106 218

8 O kólnik z dnia 26 marca 1948 r. w  sprawie zaświadczeń urlopowych dla pracow­
ników  udających się na wczasy. (D. I. Jp?62/2/48)................................................ 36 128 254

9 O kólnik z dnia 13 kwietnia 1948 r. w  sprawie ułatwień dla interesantów  przy 
załatwianiu spraw. (D. I. 1 1 3 0 7 /1 /4 8 ) .................................................................... 42 155 311

10 O kólnik z dnia 17 kwietnia 1948 r. w sprawie pieczęci urzędowych K ontio li 
Akcyzowej. (D. I. 1 4 3 8 5 / 1 / 4 8 ) ............................................................................. ‘ 44 163 324

II Rozporządzenie M inistra Skarbu z dnia 8 kwietnia 1948 r. wydane w porozu­
mieniu z M inistrem Ziem O dzyskanych w sprawie zmiany sta tu tu  organi­
zacyjnego Urzędów L i k w i d a c y j n y c h ................................................ 57 233 447

12 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 31 maja 1948 r. w sprawie ryczałtów  mie­
sięcznych dla instruk torów  uprawy ty toniu  i ich pomocników. (D. I. 
1 9 8 3 6 / 2 / 4 8 ) .................................................................................................................... 62 250 473

13 Uchwala R ady M inistrów z dnia 26 kwietnia 1948 r. powzięta zgodnie z uchwałą 
Rady Państwa w sprawie organizacji i funkcjonowania kontro li wewnętrznej 
w  urzędach, instytucjach i przedsiębiorstwach państwowych oraz o  jej 
współpracy z kontro lą państwową i społeczną . . . . . . 63 252 479

14 Uchwała Rady Państwa z dnia 5 maja 1948 . w  sprawie organizacji i funkcjo­
nowania kontro li wewnętrznej w  urzędach, instytucjach i przedsiębiorstwach 
państwowych oraz o jej współpracy z kontro lą państs. ową i społeczną . 63 253 482

15 O kólnik z dnia 8 lipca 1948 r. w  sprawie p- icowników o w yjątkow o wysokich 
kwalifikacjach i . :howych. (D. I. 5 5 3 ,2 /4 8 ) ................................................  . 73 305 613

16 Zarządzenie M inistra Skar. u : dnia 14 lipca 1948 r. w  sprawie likwidacji Biura 
Państwowej R ady Spółdzielczej. (D. I. 2 6 2 3 5 /1 / 4 8 ) ....................................... 75 312 631

17 O kólnik z dnia 29 lipca 1948 r. ft obowiązku zawiadamiania o wyniku spraw, 
wszczętych przez O chronę Skarbową. (D. I. 27139/1/48) . . . . 77 326 642

18 O kólnik z dnia 30 lipca 1948 r. w  sprawie ułatwienia interesantom  załatwiania 
spraw. (D. I. 24145/1 r4 8 ) ....................................................................................... 78 331 648

19 Zarżą lżenie M inistra Skarbu z dnia 12 października 1948 r. w  sprawie regula­
m inu prac Głównej Komisji L ikw id acy jn e j.......................................................... 90 389 723

20 O kólnik z dnia 14 października 1948 r. w  sprawie regulaminu prac okręgowych 
komisji l ik w id a c y jn y c h ................................................................................................. 90 394 725

21 O kólnik z dnia 30 października 1948 r. w  sprawie sporządzania wykazów czyn­
ności. (D. I. 40069/1 /48)................................................................................................ 94 423 748

22 O kólnik z dnia 4  listopada 1943 r. w  sprawie doręczania-decyzji ustalających 
wysokość zobowiązań podatkow ych za pośrednictwem poczty. (D. I. 
3 7 3 3 5 / 1 / 4 8 ) .................................................................................................................... 95 427 750

23 O kólnik z dnia 4  listopada 1948 r. w sprawie organizacji urzędów skarbowych 
(D I. 350431/1 /48).......................................................................................................... 95 428 750

24 O kólnik z dnia 26 listopada 1948 r. w  sprawie zaprowadzenia „Książki 
k o n tro li" ,. (D. I. 36231/1/48)....................................................................................... 98 451 767

25 K om unikat w  sprawie „Tymczasowej Instrukcji Organizacyjnej dla Urzędów 
S k a r b o w y c h " ....................................................................................................................■ 98 452 768

26 O kólnik z dnia 22 grudnia 1948 r. w  sprawie zmiany zakresu działania urzędów 
rewizyjnych. (D. V. 19832; 1 / 4 8 ) .............................................................................

J
101 475 788
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2. SPRAWY BUDŻETOWE RESORTU MINISTERSTWA SKARBU 
GRAZ SPRAWY GOSPODARCZE.

Nr
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozpcja

'

Stronica

1 O kólnik z dnia 5 stycznia 19^8 r. w  sprawie kapitalnych napraw samochodów 
i zespołów. (D. I. 3S835/3/47)...................................................................................... 1 3 1

2 O kóln ik .z  dnia 14 stycznia 1948 r. w  sprawie kosztów mieszkania pracowników 
w hotelach. (O I. 1053/4/48) . . . . . , , . , 3 12 16

3 O kólnik z dnia 20 stycznia 1948 r. w sprawie kw aitalnych wykazów pojazdów 
mechanicznych. (D. I. 1773 /3 /48)................................................ 5 21 32

4 O kólnik z dnis 27 stycznia 1948 r. w sprawie lustratorów  społecznych i obywa- 
teljkich komisji podatkow ych. (D. I. 1745/1/48) . . . . . .

U
9 38 61

5 O kólnik i  dnia 29 stycznia 1948 r. w sprawie tymczasowej instrukcji o eksploa­
tacji i konserwacji ogumienia pojazdów mechanicznych. (D. I. 245/3/48) 11 46 70

6 O kólnik Z dnia 3'1 stycznia 1948 r. w sprawie dostawy pojazdów mechanicznych 
przez „M otozbyt". (D. I. 3927/3/48) 12 47 83

7 O kólnik z dnia 11 lutego 1948 r. w sprawie tymczasowych norm  zużycia mate­
riałów pędnych dla pojazdów mechanicznych. (D. I. 4885/3/48) .

/
16 66 139

8 O kólnik z dnia 12 lutego 1-948 r. w sprawie ubezpieczeń rodzinnych. (D. I. 
4645/4/48) r ................................................................... 17 71 147

9 O kólnik z dnia 25 lutego 1948 r. w  sprawie wydawania samochodowych części 
zamiennych. (D. I. 6511/3/48)...................................................................................... 22 87 179

10 O kólnik z dni? 1 marca 1948 r w sprawie ubezpieczeń rodzinnych. (D. I. 
7857/4/48) . . . . . . . 24 94 189

11 O kólnik z dnia 5 marca 1948 r. w sprawie czasokresów i norm  używalności oraz 
zużycia odzieży, materiałów gospodarczych i kancelaryjnych we władzach 
i urzędach administracji skarbowej. (D. I. 7027/3/48) . . . . . /  27 99 207

12 O kólnik z dnia 5 marca ly48 r. w  sprawie ewidencjonowania 'przez władze 
i urzędy II instancji Ministerstwa Skarbu, w księdze należności czynnych, 
sum przypada/ecych Ska-bowi Państwa, w  w yniku czynności gospodarczo- 
materiałowych. (U. I. 8959/3/48) . . . . . . . . . "  27 100 211

13 O kólnik z dnia 10 kwietnia 1948 r. w sprawie ubezpieczeń rodzinnych. (D. I. 
1 2 5 9 1 / 4 / 4 8 ) ................................................ ............................................... ......... 42 153 310

14 O kólnik z dnia 12. kwietnia 1948 r. w sprawie składania zapotrzebowań na części 
zamienne samochodowe. (D I. 12352/3 /48).......................................................... 42 154 311

15 O kólnik z dnir 17 kwietnia 1948 r. w sprawie postępowania odnośnie zużytych 
lub podlegających reperacji opon samochodowych. (D. I. 9591/3/48) . 45 168 330

16 O kólnik z dnia 21 kwietnia 1948 r. w  sprawie dokumentacji technicznej i praw ­
nej budowli prow adzonych z kredytów1, znajdujący cl się w części 21 Pań­
stwowego Planu Inwestycyjnego na rok  1948. (D. I. 13153/3/48) . 46 179 343

17 O kólnik z dnia 23 kwietnia 1948 r. w sprawie konwojowania przesyłek kolejo­
wych, oraz obowiązku władz kniejowych plombowania załadowanych wa­
gonów krytych, cystern i niekrytych pod oponami. (D. I. 13748/3/48) 47 181 346

18 O kólnik z dnia 27 kwietnia 1948 r. w spr iwie dodatku aprowizacyjnego dla p ra­
cowników państwowych. (D. I. 14765/4/48) . . . . . . . 50 207 376

19 O kólnik z dnia 26 maja 1948 r. w sprawie ścisłego przestrzegania zakazu używa­
nia napojów alkoholowych przez osoby zatrudnione przy obsłudze pojaz­
dów mechanicznych podczas pełnienia obowiązków służbowych. (D. I. 
1 6 6 5 1 / 3 / 4 8 ) ................................................................................................................... 61 248 465

20 O kólnik z dnia 14 czerwca 1948 r. w sprawie zapotrzebow ana na druki. (D. I. 
22545/3/48) . ..........................................................- 68 - 270 538

21 O kólnik z dnia 13 lipca 1948 r. w sprawie adm inistratorów  i lozorców domo­
wych oraz opłat czynszowych i należności dodatkow ych w nieruchom o­
ściach administrowanych przez M inisterstwo Skarbu m az przez podlegle mu 
urzędy, instytucje i przedsiębiorstwa. (O. I. 21345/3/48) . . . . 75 313 631

22 O kólnik z dnia 19 lipca 1948 r. w sprawie w ypłaty pracow nikom  państ wowym, 
posiadaczom k a rt opalowych zaliczki na poczet ekwiwalentu za zniesienie 
tych kart. (D. I. 24271/4/48) . . . . . . . . . . 76 319 636

23 Zarządzenie z dnia 28 lipca 1948 r. w  sprawie koordynacji akcji inwestycyjnej 
całego resortu M inisterstwa Skarbu. (D. I. 24475/3/48) . . . . . 77 322 639

24 Okólnik z dnia 24 sierpnia 194S r. w sprawie uproszczonego postęnowania prze­
targowego. (D. I. 31525/3/48) ................................................  , 81- 350 670

25 Zarządzenie z dnia 31 sierpnia 1948 r. w sprawie używania pojazdów mechanicz­
nych. (D. I. 23921/3/48) ....................................................................................... 83 358 685

26 O kólnik z dni i 4  września 1948 r. w  spra ie miesięcznych sprawozdań o zuży­
ciu materiałów pędnych. (D. I. 3080713 /4 8 ) .......................................................... 84 362 692
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Nt
kol.

■

T R E Ś Ć
N r

dzien­
nika

Pozycja Stronica

27 Okólrnk z dńia 24 września 1948 r. w sprawie kontro li budownictwa, prowadzo­
nego ze środków własnych, figurujących w Państwowym Planie Inwesty 
cyjnym. (D. I. 33425/3/48) ....................................................................................... 87 372 704

28 Okólnik z dnia 25 wrześn' 0 1948 r. w sprawie instrukcji dla inspektorów samo­
chodowych. (D. I. 3 4 7 0 1 /3 / 4 8 ) ................................................................... 87 373 707

29 O kólnik z dnia 30 września 1948 r. w sprawie rem ontu i wymiany typowych 
pojazdów mechanicznych. (D. I. 33955 '3 /48).......................................................... 89 384 718

30 O kólnik z dnia 4 października 1948 r. w sprawie bezprzetargowego zlecenia ro ­
bó t budots lanych. (D. I. 3 6 0 1 9 /3 /4 8 } ................................................■ . 89 387 719

31 O kólnik z dnia 1.1 października 1948 r. w sprawie nierozpoczynama nuwych 
robót w końcowej fazie sezonu inwestycyjnego. (D. I. 37081/3/48) . 90 393 724

32 O kólnik z dnia 19 października 1 v48 r. w  sprawie wyzbywania się zbędnych 
i naaetatow ych pojazdów mechanicznych. (D. I. 37205/3/48) . . . . 91 399 732

33 Sprostowanie dc okólnika Ministerstwa Skarbu z dnia 5 marca 1948 r. (Dz. Urz. 
M. Sk. N r 27, poz. 99) w sprawie czasokresów i norm  używalności oraz zu­
życia odzieży, m ateriałów gospodarczych i kancelaryjnych we władzach 
i urzędach administracji skarbowej............................................................................ 92 411 738

34 O kólnik z dnia 25 paźd: iermka 1948 r. w sprawie najmu nieruchomości. (D. I; 
3 5 5 4 9 / 3 / 4 8 ) ................................................................................................................... 93 412 741

35 Instrukcja M inistra Skarbu z dnia 2? listopada 1948 r. w sprawie planu po­
działu i przydziału robót budowlanych i instalacyjnych zawartych w Pań­
stwowym Planie Inwestycyjnym na rok  1949 cz. Ministerstwa Skarbu. (D. I. 
3 8 6 8 1 / 3 / 4 8 ) ...................................................................................................................

.
97 440 761

36 Okólnik z dni: 18 listopada 1948 r. w sprawie uzgadniania akcji budownictwa 
mieszkaniowego z Zakładem Osiedli Robotniczych prowadzonego w ramach 
Państwowego Planu Inwestycyjnego na rok 1949. (D I. 4C639/3/48) . 98 445 765

37 O kólnik z dnia 24 listopada 1948 r. w sprawie przekazania Polskiemu Tow arzy­
stwu Maszyn Biurowych Sp. z o. o. niewykorzystanych maszyn księgują­
cych. (D. I. 36805/3/48).......................................................... . . 99 454 771

38 Zarządzeni: M inistrów: Przemysłu i H andlu, Kc munikacji oraz Skarbu z dnia 
18 listopada 1948 r. w sprawie trybu  postępowania przy sprzedaży .etypo- 
wych, nadetatowych lub zbędnych pojazdów mechanicznych uż>tkowanych 
prżez urzędy, przedsiębiorstwa i instytucje państwowe . . . . . 100 466 779

39 O kólnik z dnia 16 grudnia 1948 r. w Sprawie powołania i -.akcesu działania Cen­
tralnego Biura Projektów  A rchitektonicznych i Budowlanych. (D. I. 
4 4 1 9 5 / 3 / 4 8 ) ................................................ ......... ............................................... 101 470.

1
785

40 O kólnik z dnia 16 grudnia 1948 r. w sprawie dokonywania niektórych czynności 
przygotow awczych do przyszłych zamierzeń inwestycyjnych budowlanych 
ze irodków własnych. (D. I. 4 4 6 2 7 /3 / 4 8 ) ............................................ ... 101 785

3. PRZEPISY KARNE SKARBOWE.

Nr
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
n ika

Pozycja Stronica

1 O kólnik z dnia 6  lutego 1948 r. w sprawie wyjaśnień do niektórych przepisów 
prawa karnego skarbowego. (D. V. 11873/1 /47)................................................ 15

65 i
126

2 Okólnik z dnia 28 lutego 1948 r. o  upoważnieniu urzędów celnych do orzecz- 
Hucwa ,w sDrawach karnych skarbowych oraz ustaleniu okręgów ich tery­
torialnej właściwości . . . . . . . . . . . 30 107 221

3 O kólnik z dnia 17 marca 1S48 r. w sprawie skór uznanych za przepadłe w po­
stępowaniu karnym  skarbowym. (D. I. 6C21 /6 (4 8 ) ................................................ 31 112 229

4 O kólnik z dnia 19 marca 1948 r. w  sprawie oceny dowodów w postępowaniu 
karnym  skarbowym. (D. I. 5 254 /6 /48 )................................................................... 33 117 238

5 Zarządzenie M in’ctra  Skarbu z dnia 11 czerwca 1948 r. w sprawie przyznaw ani0 
nagród pieniężnych za przyczynienie się do wykrycia występków skarbo­
wych polegających na naruszeniu przepisów o pi datkach bezpośrednich 
i opłacie skarbowej . . .  . . . . . . . . 66 261 527

6 O kólnik z dnia 7 lipca 1948 r. w sprawie wykładni art. 119 prawa karnegq 
skarbowego (D. I. 2 2 1 9 1 / 6 / 4 8 ) ............................................................................. 73 301 613

7 O kólnik z dnia 7 lipca 1948 r. w spranie wykładni a rt. 6 praw a karnego skar- 
* bowego (D. I. 2 1 7 9 4 / 6 / 4 8 ) .................................................................................. 74 308 619
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N r
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pożycia Stronica

8 O kólnik z dnia 9  sierpnia 1948 r. w  sprawie wyjaśnień do przepisów ' art. 134 
i 135 prawa karnego skarbowego (D. V. 10617/1/48) . . . . . 79 337 653

9 O kólnik z dnia 27 września 1948 r. w sprawie wypuszczania do wolnego obrotu 
to\i arów pochodzenia zagranicznego, zwolnionych od przepadku na pod­
stawie art. 26 p. k. s. (D. I. 22173/6/481................................................................... 88 378 711

10 O kólnik z dnia 27 września 1948 r. w  sprawie przekazywania C. Z. M. P. Wł. 
igieł uznanvch za przepadle w postępowaniu karnvm  skarbowym.
(D. I. 32524/6/48). ...................................................................................................... 88 379 711

11 O kólnik z dnia 7 grudnia 194s  r. w sprawie stosowania sankcji karnych w  razie 
przekroczenia przez w ytw órców  win kontyngentu produkcji napojów win­
nych (D. VI. 1 2 7 2 9 , 3 / 4 8 ) ....................................................................................... 99 4u2 776

12 O kólnik z dnia 23 grudnia 1948 r. w sprawie stosowania ustawy o amnestii przy 
występkach zagrożonych karą z art. 60 § 1 p. 3 p.k.s. (D. I. 45096/6/48). . 102 480 792

#•

4. OCHRONA SKARBOWA.

N r
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 28 lutego 1948 r. w  sprawie ustalenia wzoru 
legitymacji specjalnej i znaczka legitymacyjnego dla pracowników ochrony 
skarbowej. , . . . . . . . . . . . . 38 131 273

2 'O kólnik Głównego Tnspektora Och rony Skarbowej z dnia 3 kwietnia 1948 r. 
w  sprawie współpracy O chrony Skarbowej z oiganam i kontrolnym i Minister- 
rtwa Przemysłu i H andlu w  zakresie obrotu zbożem i przetw oram i młyn- 
sko-p:e'carnianymi. (G. I. O. S. 3207/3/48) . . . . . . . 42 156 311

3 K om unikat o sprostowaniu błędu w  zarządzeniu M inistra Skarbu z dnia 
28 lutego 1948 r. w  sprawie ustalenia w zoru legitymacji specjalnej i znacz­
ka legitymacyjnego dla pracow ników  ochrony skarbowej. 48 187 352

4 Zarząr z c n i: M inistra Skarbu z dnia 26 kwietnia 1948 r. wydane w porozu­
mieniu z M inistrem Ziem Odzyskanych w przedmiocie porućzenia ochro­
nie skarbowej ujawnienia m ajątków  podlegających likwidacji przez urzędy 
likwidacyjne. . . . . . ■ . 1 . . . . .'

s

69 275 543
5 Regulamin współdziałania obywatelskich komisyj podatkow ych i lustratorów  

społecznych z urzędami skarbowym? i rewizyjnymi oraz organami 
ochrony skarbowej. (D. V„ 9 5 2 7 / 1 / 4 8 ) .......................................................... 71 293 567

6

♦

O kólnik Głównego’ Inspektora O chrony Skarbowej z dnia 28 lipca 1948 r. 
w  sprawie sposobu prowadzenia ewidencji legitymacyj specjalnych i znacz­
ków legitymacyjnych dla pracowników ochrony skarbowej. G. I. O. S> 
5 7 7 8 / 1 / 4 8 ) ..................................................................................................................... 78 329 644

7 O kólnik Głównego Inspektora O chrony Skarbowej z dnia 6  sierpnia 1948 r 
w sprawie odpowiedzialności służbowej funkcjonariuszów okręgowych 
i rejonowych inspektoratów  ochrony skarbowej (G.I.O.S. 6503/1/48). . . 79 335 652

8 Zarządzenie Głównego Inspektora O chrony Skarbowej z dnia 8 września 
1948 n  o szczegółowym zakresie działania i organLacji wewnętrznej 
w inspektoratach ochrony skarbowej (G.I.O.S. 1828/1/48). 91 396 729

9 Instrukcja Głównego Inspektora O chrony Skarbowej z dnia 10 grudnia 1948 r. 
o rejestracji spraw przestępstw zwalczanych przez O chronę Skarbową. 
(G.I.O.S. 1 0 4 8 5 / 1 / 4 8 ) ....................................................................................... ......... 100 467 780

5. OBRÓT PIENIĘŻNY I KREDYT.

N r
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 O kólnik z dnia 22 grudnia 1947 r. w sprawie w ykładn ust. W § 19 oraz 
ust. /S. § 20 rozporządzenia M inistra Skarbu z dni 24 lipca 1936 r. o obro­
cie pieniężnym z zagranicą oraz o obrocie zagranicznymi i krajowym i 
środkami płatniczym i (Dz. U. R. P. N r 57, poz. 419) w brzm ieniu rozpo­
rządzenia M inistra Skarbu z dnia 20 stycznia 1939 r. (Dz. U R . P. N r -7, 
poz 40). ęD. II. 1 8 0 9 2 / 3 a / 4 7 ) ............................................................................. 1 1 * 1
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Nr
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­

nika
Pozycja S tronica

2 O kólnik z dnia 18 stycznia 1948 r. w  sprawie zamknięć rachunkow ych za 
rok 1947 w instytucjach kredytow ych (D. II. 1069*2i48) . . . . 6 27 46

3 Uchwala Generalna Komisji Dew izowej N r 14 z dnia 9 marca 1946 r. w  spra­
wie rachunków  dyplom atycznych. . . . . . . . . 12 48 85

4 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r  19 z d n u  9 sierpnia 1946 r. 
w sprawie sprzedaży biletów kolejowych, lotniczych i okrętow ych na 
przebiegi zagraniczne. . . . .......................................................... 12 49 86

5 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 27 z dnia 3 czerwca 1947 r. 
w sprawie zezwolenia na wywóz imiennych czeków podróżniczych, wy­
stawionych zagranicą . . . . . . . . . . . 12 50 86

6 Uchwala Generalna Komisji D ew izo w e j'N r 20/111 z dnia 4 lipca 1947 r. 
w sprawie przywozu i wywozu polskich pieniędzy papierowych w ruchu 
podróżnych . . . . . . . . . . . . . 12 51 86

7 Ucnwała Generalna Komisji Dewizowej N r 31 z dnia 22 listopada 1947 r. w spra­
wie ustalania przez N Jrodow y Bank Polski kursów kupna i sprzedaży pie­
niędzy zagranicznych . . . . . . . . . . . 12 52 87

8 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 36 z dnia 19 grudnia 1947 r. w spra­
wie upoważnienia dla zastępsf"' Narodowego Banku Polskiego do skupu 
złota, pieniędzy i czeków zagranicznych 12 53 87

9 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 5/1II z dnia 2 stycznia 1948 r. w spra­
wie oznaczenia-kursu szwajcarskiego' franka złotego . . . . . 12 54 87

10 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r >1 7. dnia 5 stycznia 1948 r. w spra­
wie przywozu i wywozu poiskich pieniędzy papierowych, oraz powrotnego 
wywozu z Polski koron  czeskich w małym ruchu granicznym między Pol­
ską a Czechosłowacją ................................................ ......... 12 55 87

11 Uchwała Generalna Komisji Dev i: owej N r 35/III z dnia 10 stycznia 1948 r. 
w sprawie dopłat do kursów  urzędowych przy transakcjach dewizowych 
z poszczególnych t y t u ł ó w ....................................................................................... 12 56 88

12 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 39 z dnia 15 marca 1948 r. w spra­
wie sprzedaży za złote tow arów , wystawionych przez wystawców zagranicz­
nych na M iędzynarodowych Targach Poznańskich 34 123

.

244
13 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r  18/11 z dnia 2  kwietnia 1948 r. 

o obrocie pieniężnym przedsiębiorstw usługowych w  portach 45 172 333
14 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej 'Nr 40 z dnia 7 kwietnia 1948 r. w spra­

wie wykonania rozporządzenia M inistra Skarbu z dnia 24. X. 1947 r. o prze­
noszeniu kosztowności w  małym ruchu granicznym . . . . . 45 173 336

15 O kólnik Komisji Dewizowej N r 4 z dnia 5 kwi tnia 1948 r. w  sprawie wykładni 
przepisów dekretu dewizowego o cudzoziemcach 45 174 336

16 Okólni! z dnia 23 kwietnia 1948 r. w sprawie obrotu  bezgotówkowego. (D. III. 
1 1 5 5 7 / 7 / 4 7 ) ................................................................................................................... 47 182 347

17 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 22/1 z dnia 3 maja 1948 r. w spra­
wie przywozu z zagranicy zagranicznych pieniędzy papierowych w ruchu 
podróżnych . . . . . . . . . . . . . 56 229 442

18 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 23;I z dnia 3 maja 1948 r. w spra- 
wtie przywozu z zagranicy złota . . . . . . . . . 56 230 442

19 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 215/1 z dnia 3 maja 1948 r. w spra­
wie sprowadzania do' kraju zagranicznych pieniędzy papierowych w przesył­
kach pocztowych . . . . . . . . . . . . 56 231 444

20 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 42 z dnia 3 maja 1948 r. w sprawie 
kupna i sprzedaży złota w  k r a j u ............................................................................. 60 246 461

21 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r  43 z d.iia 19 maja 1948 r. w sprawie 
przenoszenia polskich pieniędzy papierowych przez robotników  pracujących 
w wolnych obszarach celnych w  Gdyni i Gdańsku . . . . . 66 265 529

22 Instrukcja M inistra Skarbu z dnia 21 maja 1948 r. wydana w porozum ieniu z Mi­
nistrem  Poczt i Telegrafów w sprawie wykonywania przez urzędy pocztowo- 
celne i urzędy pocztowe przepisów o obrocie pieniężnym z zagranicą oraz 
o obrocie krajowym i i zagranicznymi środkami piat liczymi (Instrukcja 
Pocztowo D e w i z o w a ) ....................................................................................... 69 277 545

23 O kólnik z dnia 25 czerwca 1948 r. w sprawie przyjm ow ania w Stanach Zjedno­
czonych zgłoszeń o zagrabionych przez państwa Osi papierach wartościo­
wych. ,(D. 11. 7 8 4 5 / 5 / 4 8 ) .......................................................................................... 69 283 553

24 O kólnik z dnia 9 lipca 1948 r. w  sprawie zamknięć rachunkow ych za lata opera­
cyjne 1945, 1946, 1947 instytucyj kredytow ych oraz prowadzonych przez 
nie rachunków : „starego", „okupacyjnego" i „polskiego". (D. V. 7743/1/48) 74 310 620
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Nr
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­

nika
, Pozpcja Stronica

25 O kólnik z dnia 19 lipca 1948 r. w  sprawie wdrażania postępowania karnego 
przeciwko obywatelom państw  obcych o przestępstwa dew.zowe. (D. IV. 
4412 2 / 1 8 ) ................................................................................................................... 76 320 636

26 O kólnik z dnia 27 lipca 1948 r. w  sprawie rozrachunku między instytucjam i 
kredytowym i z ty tu łu  posiadanych weksli przedwojennych i okupacyjnych. 
(D. II. 1Ó 794/5/48).......................................................................................................... 77 324 640

27 O kólnik z dnia 31 sierpnia 1948 r. w  sprawie przywozu .i wywozu złota przez 
cudzoziemców. (D. IV. 5343/4/48) . . . . . . . . . 83 359 688

28 O kólnik z dnia 15 września 1948 r. w  sprawie indywidualnych k red /tó w  ro l­
niczych. (D. II. 1 3 4 5 6 /4 '4 8 )....................................................................................... 85 365 696

29 O kólnik z dnia 21 września 1948 r. w  sprawie wykazów, dotyczących term inów  
i miejsc sporządzania protokółów  zdawczo-odbiorczych przedsiębiorstw, 
przejmowanych na własność Państwa. (D. II. 13830/5/48) . . . . 87 369 703

30 Uchwała Generalna Komisji Dewizowej N r 44 z dnia 26 sierpnia 1948 r. w  spra­
wie pełnom ocnictw  udzielanych polskim placówkom zagranicznym 87 376 709

31 O kólnik Komisji Dewizowej z dnia 10 września 1948 r. o uzupelnier iu okólnika 
Komisji Dewizowej N r 4 z dnia 5 kwietnia 1948 r. w  sprawie wykładni prze­
pisów dekretu dewizowego o cudzoziemcach . . . . . . . 87 377 710

32 O kólnik z dni 15 października 1948 r. w  sprawie: 1) wyjaśnienia przepisów 
okólnika z dnia 27 lipca 1948 r. w sprawie rozrachunku między instytucjam i 
kredytowym i z ty tu łu  posiadanych weksli przedwojennych i okupacyjnych 
(Dz. U rz. Min. Skarbu N r 77, poz. 324) oraz 2) takiegoż rozrachunku z ty ­
tułu akceptów Banku Akceptacyjnego Sp. Akc. (D. II. 15202/5/48) . 90 395 726

33 O kólnik Komisji Dewiz iwej N r 6 z dnia 15 listopada 1948 r. w sprawie zgła­
szania i odsprzedaży należności od zagranicy . . 97 444 763

6. BUDŻET.

Ni
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 24 marca 1948 r. w  sprawie w ykorzystania 
kredytów, przewidzianych w państwowym planie inwestycyjnym na rok 
1947 ..................................................................................................................................... 35 124 247

2 O kólnik z dnia 10 sierpnia 1948 i. w sprawie jednorazowych zasiłków dla pra­
cowników administracji państwowej I i II instancji. (D. III. 7669/2/48) 79 338 654

3 Okólnlik z dnia 6  grudnia 1948 r. w sprawie w ypłaty uposażeń służbowych na 
styczeń 1949 r. (D. III. 11575/C K s/48)................................................................... 99 458 772

4 O kólnik z dnia 9 giudnia 1948 r. w  sprawie otwarcia nowego' ty tu łu  w budżecie 
dochodów. (D. III. 11602/C K s/48)...................................................................  . 99 463 776

5 O kólnik z dnia 27 grudnia 1948 r. w  sprawie okr su ulgowego dla kredytów  
budżetu majątkowego na r. 1948. (D. III. 12429/CKs/48) . . . . 101 477 788

7. FINANSE I PODATKI KOMUNALNE.

Nr
kol.

•
T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozyoja Stronica

1 O kólnik  z d.ua 28 stycznia 1948 r. w  sprawie udzielania przez urzędy skarbowe 
formacyj związkom samorządu terytorialnego o osobach posiadających 

lokale użytkow e na obszarze innych gmin aniżeli miejsce zamieszkania,
(i V. 13221/1 /47).......................................................................................................... 10 41 67

2 O kólnik z dnia 23 stycznia 1948 r. w  sprawie przekazywania wpływów z kart 
rejestracyjnych związkom samorządu terytorialnego. (D. V. 13677/1/47) . 13 51 91

3 Zarządzenie Głównego Pełnomocnika Rządowego do spraw podatku gruntowego 
z dnia 31 lipca 1947 r. w  sprawie organizacji biur wojewódzkich i powiato­
wych pełnom ocników rządowych do spraw podatku gruntowego . 14 60 95

4 Zarządzenie Głównego Pełnomocnika Rządowego do spraw podatku gruntowego 
z dnia 15 października 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy poborze 
i egzekucji podatku gruntowego w ziemiopłodach . . . . . . 15 64 119
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Nr
kol T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

5 Z arząd zen i Głównego Pełnomocnika Rządowego co spraw podatku gruntowego 
z dnia 15 grudnia 1947 r. w sprawie w arunków  uiszczenia podatku grunto­
wego w ziem i'płodach owsem zamiast żytem  oraz okresie "’a równoważnika 
zamiennego owsa za zyto . . . . . . . . . .

.

17 67 145

6 O kólnik z dnia 11 lutego 1948 r. w spiawie terminowego przekazywania związ­
kom  samorządowym sum komunalnych. (D. III. 386/7/5/48) . . . . 17 70 147

7 Zarządzenie Głównego Pełnomocnika Rządowego do spraw podatku gruntowego 
z dnia 31 grudnia 1947 r. wydane w porozum ieniu z M inisterstwem Skarbu 
w sprawie określenia kategorii podatników  i w arunków  pod jakimi uiścić 
mogą rów nowartość podatku gruntowego w ziemiopłodach — w gotówce . 29 104 217

8 O kólnik z dnia 16 kwietnia 1948 r. w sprawie interpretacji niektórych przepisów 
dekretu z dnia 20 marca 1946 r. o podatkach komunalnych. (D. V. 
6 4 7 0 / 1 / 4 8 ) .......................................................................................................... 44

;

161 319

9 Okólnik z dnia 16 kwietnia 1948 r. w sprawie odraczania term inu zapłaty podat­
ku gruntowego, podlegającego uiszczeniu w ziemiopłodach. (D. V. 6472/1/48) 45 167 329

10 O kólnik z dnia 19 kwietnia 1948 r. w sprawie akcj- wymiarowej i poborowej 
podatku gruntowego za rok podatkow y 1948. (D. V. 6191/1/48) . 46 177 340

11 O kólnik z dnia 23 kwietnia 1948 r. w sprawie poboru podatku gruntowego za 
1948 r. (D. V. 6 4 7 3 / 1 / 4 8 ) ....................................................................................... 49 190 359

12 O kólnik z dnia M maja 1948 r. w sprawie zwolnienia hipotecznego zabezpie­
czenia podatków komunalnych, dokonanego na wniosek urzędu skarbowego. 
(D. V. 7 3 7 1 /2 /4 8 )................................................................................................ 54 222 424

13 O kólnik z dnia 18 maja 1948 r. w sprawie ulg w podatku od nieruchomości i od 
lokali Państwowych Nieruchomości Ziemskich. (D. V. 8307T/48) . 57 234 448

14 Okólnik z dnia 18 maja 1948 r. w sp-awie podatku gruntowego od nieruchom o­
ści państwowych. (D. V. 8 3 0 6 / 1 / 4 8 ) ................................................................... 58 238 453

15 Okólnik z dnia 12 czerwca 1948 r. w sprawie opodatkow ania gruntów  kolejo­
wych podatkiem  gruntowym . (D. V. 8570/1/48) . . ■ 68 269 537

16 O kólnik z dnia 24 czerwca 1948 r. w sprawie opodatkowania broni myśliwskiej 
na rzecz związków samorządowych. (D. V. 9951/1/48) . . . . . 70 266 557

17 O kólnik z dnia 10 lip< a 1948 r. w sprawie opodatkowania w r. 1948 podatkiem 
gruntow ym  działów' specjalnych, prow adzonych w gospodarstwie rolnym. 
(D. V. 10015/1 /48).......................................................................................................... 74 311 627

18 O kólnik z dnia 14 lipca 1948 r. w sprawie dodatku za zwłokę od podatku grun­
towego. (D. III. 5 4 7 2 /7 /4 8 )....................................................................................... 75 316 632

19 O kólnik z dnia 19 sierpnia 1948 r. w sprawie podatku od spożycia w zakładach 
gastronomicznych — S tatu t wzorowy. (D V. 14043/1/48) . . . . 80 344 660

20 O kólnik z dnia 19 sierpnia 1948 r. w sprawie interpretacji 5 4  rozporządzenia 
R ady M inistrów z dnia 14 kwietnia 1948 r. o obowiązku uiszczenia przez 
niektóre kategorii gospodarstw rolnych podatku gruntowego w ziemiopło­
dach. (D. V. 11994/1 '48)..........................................................  . . . 80 345 661

21 O kólnik z dnia 23 sierpnia 1948 r. w spr-Wie zestawień pobranego podatku grun­
towego w ziemiopłodach. (D. III. 6274/7/48).......................................................... 81 348 o69

22 O kólnik z dnia 17 września 1948 r. w sprawie zai achowywar la i dysponowania 
3%  wpływami z podatku gruntowego, przeznaczonym i na cele specjalne. 
(D. III. 8 9 0 9 /7 /4 8 ).......................................................................................................... 86 366 699

23 Okólnik z dnia 4 października 1948 r. w sprawie podatku od kopalń — wyjaśnie­
nie pojęcia kopalni. (D. V. 1 6 2 8 8 4 /4 8 ).................................................................... 89 386 7)9

24 O kólnik z dnia 7 grudnia 1948 r. w sprawie podatku od nieruchomości od 
obiektów opuszczonych i poniemieckich będących w posiadaniu Polskich 
Kolei Państwowych. (D. V. 21120/1/48) . . . . . . . . 99 461 776

25 O kólnik z dnia 9 grudnia 1948 r. w sprawie uchwał terenowych rad narodowych 
odnośnie opłat za leczeńle chorych w szpitalach samorządowych. (D. V. 
9 7 4 8 / 1 / 4 8 ) ................................................ .........  . . . 99 464 776

26 Okólnik z dnia 27 grudnia 1948 r. w sprawie ulg w podatku od widowisk. 
(D. V. 22270 /1 /48).......................................................................................................... 101 476 788

27 O kólm k z dnia 2(7 grudnia 1948 r. w sprawie w płat zaliczek na podatek od nie­
ruchomości. (D. V. 2 0 4 2 8 /1 / 4 8 ) ............................................................................. 102 481 792
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8. PRZEPISY RACHUNKOWO-KASOWE.«

N r
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 O kólnik  z onia 12 stycznia 1948 r. w sprawie zarachowani rów nowartości zbo­
ża, dostarczanego ty tu łem  podatku gruntowego w ziemiopłodach za rok  
1947. (D. III. 4/7/48) ....................................................................................... 2 7 11

2 O kólnik z dnia 24 stycznia 1948 r w sprawie rachunkowości grz 'wien admini­
stracyjnych z doraźnych nakazów karnych. (D. III. 11681/7/47) . 7 32 52

3 O kólnik z dnia l f  lutego 1948 r. w sprawie terminowego przekazywania związ­
kom  samorządowym sum komunalnych. (D. III. 586/7/5/48) . . . . 17 70 147

4 O kólnik ;; dnia 13 lutego 1948 r. w sprawie przepisów o gospodarce pieniężnej 
w  oddziałach W. P. (D. III. 1530/7/48)....................................... ......... 18 75 156

5 O kólnik z dnia 20 lutego 1948 r. w sprawie daty  faktycznej w płaty w razie 
uiszczenia należności w obrocie bezgotówkowym. (D. III. 11867/7/47) . 21 83 171

6 O kólnik z dnia 24 lutego 1948 r. w sprawie udzielenia urzędom wojewódzkim 
i starostwom  zaliczek w  znaczkach skarbowych. (D. III. 1264/7/47) . 21 84 172

7 O kólnik z dnia 28 lutego 1948 r. w sprawie przyjmowania w płat na Społeczny 
Fundusz Oszczędnościowy. (D. III. 1456/7/5/48) . . . . . . 24 93 188 .

8 O kólnik z dnia 28 lutego 1948 r. w związku z uchyleniem niektórych przepisów 
ustawy o Funduszu Pracy. (D. V. 3567/1/48).......................................................... 28 101 213

9 O kólnik  z dnia 18 marca 1948 r. w sprawie żarachowywania w płat za zaległe 
świadczenia rzeczowe w m leku i zwierzętach rzeźnych. (D. III. 2005/7/48) 31 113 230

10 O kólnik  z dnia 18 marca 1948 r. w sprawie przelewania sum Społecznego Fun­
duszu Oszczędnościowego na racRunek P. K. O. ,(D. III. 2377/7/48) . 31 114 230

11 O kólnik z dnia 22 marca 1948 r. w  sprawie zarachowywania w ydatków  z „ytułu 
wartości nominalnej obligacji Premiowej Pożyczki Odbudowy K raju 1946 r. 
(D. III. 2 !7 3 ) l/C k s /4 8 ) ................................................................................................ 34 121 243 '

12 O kólnik z dnia 24 marca 1948 r. w sprawie zarachowywania dochodów budżetu 
majątkowego. (D. III. 300$ 'C ks/48)............................................................................. 36 127 253

13 O kólnik z dnia 3l kwietnia 1948 r. w sprawie kas specjalnych przy urzędach 
miar. (D. III. 2 C 7 ł7 /4 8 ) ................................................................................................ 38 140 281

14 Instrukcja M inistra Skarbu z dnia 8 kw ietnia 1948 r. dla i zędów skarbowych 
i rewizyjnych jako zbiornic Pocztowej Kasy Oszczędności w zakresie, w yko­
nywania czynności związanych z obowiązkiem społecznego oszczędzania . 40 144 289

15 O kólnik z dnia 18 kwietnia 1948 r. w sprawie rachunkowość! Społecznego Fun­
duszu Oszczędnościowego w roku  1948. (D. III. 3568/7/48) . . . . 40 145 303

16 O kólnik  z dnia .15 kwietnia 1948 r. w sprawie pokryw ania kosztów obsługi ka­
sowej przez kasy urzędów skarbowych, izby skarbowe oraz C entralną Księ­
gowość M inisterstwa Skarbu. (D. III. 4 6 7 /7 /4 8 ) ................................................. 43 160 316

17 Okólnik z dnia 14 kwietnia 1948 r. w sprawie zaokrąglania sum z końcówkami 
groszowymi do pełnych złotych przy k: <;r 'war i i regulowaniu wszelkiego 
rodzaju zobowiązań i należności. (B. P. F. 6 22 /5 /48 )....................................... 45 166 329

18 O kólnik  z dnSa 17 kwietnia 1948 r. w sprawie zarachowywania dochodów z ty ­
tu łu  zaległych świadczeń rzeczowych. (D. III. 3736/Cks/48) . . . . 46 176 340

19 O kólnik z dnia 25 kwietnia 1948 r. w sprawie obrotu bezgotówkowego. (D. III. 
1 1 5 5 7 / 7 / 4 7 ) ................................................................................................  . 47 182 347

20 O kólnik z dnia 23 kwietnia 1948 r. w prawie przedwojennych papierów w arto­
ściowych znajdujących się w kasach u . zędów skarbowych. (D. III. 1452/7/48) 47 183 348

21 Instrukcja z dnia 25 kwietnia © 48 r. wydana przez M inisterstwo Skarbu w po­
rozum ieniu z K ontrolą Państwową w sprawie postępowania z kredytam i 
przewidzianymi w budżecie m ajątkowym na w ydatki inwestycyjne. (D. III. 
3 7 1 3 / 7 / 4 8 ) ................................................................................................................... 51 209 383

22 OkórniK z dnia 30 kwietnia 1948 r. w sprawie zarachowywania dochodów bu­
dżetów ych Ministerstwa Bezpieczeństwa Publicznego. (D. III. 3425/Cks/48) 52 213 411

23 O kólnik  z dnia 30 kwietnia 1948 r. w sprawie otwarcia nowych tytułów  docho­
dowych w budżecie M inisterstwa Skarbu. (D, III. 41U /Cks/48) . . 52 214 412

24 O kólnik z dm? 7 maja 1948 r. w sprawie przekazywania wpływów z opłat re­
jestracyjnych związkom samorządowym. (D. III, 3265/7/48) . . . . ’ 53 21f 415

25 O kóln i'- z dnia 19 maja 1948 r. w sprawie usr tlenia norm y zaliczek w znaczkach 
skarbowych dla okręgowych urzędów likwidacyjnych. (D. III. 3774/7/48) 58 240 454

26 O kólnik  z dnia 19 maja 1948 r. w  sprawie uwierzytelniania podpisów w obro­
tach za pośrednictwem P. K. O. (D. III. 5600*747)................................................ 59 242 457

27 O kólnik z dnia 30 czerwca 1948 r. w sprawie wydania Obwodowym Urzędom 
Likwidacyjnym zaliczek w znaczkach skarbowych. (D III. 5759/748). 72 294 | 599
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28 O kólnik z dnia 9 lipca 1948 r. w sprawie zamknięć rachunkowych za lata ope­
racyjne 1945, 1946, 1947 instytucji kredytow ych oraz prowadzonych przez 
nie rachunków : „starego", „okupacyjnego" i „polskiego". (Dz. V. 7743/1/4$). 74 310 620

29 O kólnik z dnia 13 lipca 1948 r. w sprawie dokonywania w płat za pośrednictwem 
instytucyj finansowych. (D. III. 3826/7 '48) . . . . . . . 75 i 314 632

30 O kólnik z dnia 13' lipca 1948 r. w sprawie sprawozdawczości stołówek.
(D. III. 1 8 4 0 /7 /4 8 ) .......................................................................................................... 75 315 632

31 O kólnik z dnia 3 sierpnia 1948 r„ w sprawie terminowego realizowania przez 
kasy urzędów skarbowych asygnat w obrocie bezgotówkowym.
(D. III. 7 150 /7 /48 ).......................................f ........................................................ 79 333 651

32 Okólnik z dnia 6  sierpnia 1948 r. w sprawie zarachowywania wpływów z tytułu 
opłat od k a rt łowieckich i opłat od zezwoleń na przew óz i ekshumację 
zwłok ludzkich. (D. III. 4 1 3 9 / 7 / 4 8 ) , ................................................................... 79 334 651

33 O kólnik z dnia 24 sierpnia 1948 r. w sprawie rachunkowości opłat za zezwole­
nia na prowadzenie przedsiębiorstw handlowych i wykonywanie czynności 
handlowych oraz opłat związanych z dokonaniem zawiadomienia o prowa­
dzeniu przen ysłu i wykonywaniu niektórych zajęć zarobkowych.
(D. III. 6 8 3 7 /7 /4 8 ) .......................................................................................................... 81 347 669

34 Okólnik z dnia 4 września 1948 r. w sprawie wypłaty zaopatrzeń inwalidzkich. 
(D. III. 5065/7/48)............................................................................................................... 84

■
36. 691

35 Okólnik z dnia 17 września 1948 r. w sprawie zarachowywania i dysponowania 
3®'o wpływami z podatku gruntowego, przeznaczonym i na celt specjalne. 
(D. III. 8 9 0 9 /7 /4 8 ).......................................................................................................... 86 366 699

36 Okólnik z dnia 2 października 1948 r. w sprawie podawania ty tu łu  w płat na 
przekazach pocztow ych i blankietach nadawczych P.K.O. oraz w sprawie 
w ypłat przekazów pocztowych i czekowych P.K.O., nadchodzących pod 
adresem władz i urzędów państwowych. (D. III. 1694/7 48). . /. 89 385 718

37 Okólnik z dnia 4 października 1948 r. wyjaśnienia do § 20 instrukcji z dnia 
25 kwietnia (Dz. U rz. Min. Sk. N r 51, poz. 209 z r. 1948) w sprawie 
przechowywania dowodów rach.-kasowych, dotyczących kredytów  ma­
jątkowych na w ydatki inwestycyjne. (D. III. 93207'48)....................................... 89 388 721

38 K om unikat o  sprostowaniu błędu w okólniku z dnia 4 września 1948 r. w spra­
wie w ypłaty zaopatrzeń inwalidzkich. . . . . . .

1 91 398 731

39 O kólnik z dnia 19 października 1S48 r. w sprawie realizowania należności ko­
lejnictwa w obrocie bezgotówkowym. (D. III. 9356/7/48) . . . . 91 400 732

40 O kólnik l dnia 22‘ października 1948 r. w sprawie zryczałtowania opłat od 
przekazywanych za pośrednictwem P K.O. zaopatrzeń inwalidzkich oraz 
realizacji czeków na te zaopatrzenia. (D. III. 102537/4 ;S8jC 92 408 737

41 O kólnik z dnia 27 października 1948 r. w sprawie zarachowania niedoborów 
kasowych powstałych w sumach, wyegzekwowanych na podstawie tytułów  
wykonawczych obcych wierzycieli. (D. III. 92747/5/48). . 93 416 744

42 O kólnik z dnia 27 października 1948 r. w sprawie rejestracji niektórych doku­
mentów  na okaziciela emitowanych przed dniem 1 września 1939 r.
(D. III. 51247/48)............................................................................................................. 94 419 745

43 O kólnik z dnia 9 listopada 1948 r. w sprawie podwyższenia granicy kw oty cze­
ków  P.K.O. na okaziciela. (D. III. 10657 7/4/48), . 95

%
431 752

44 O kólnik z dnia 12 listopada 1948 r. w sprawie sprawdzania przyjmowanych na 
podatki obligacyj P. P. O. K. z tabelami losowań. (D. III. 10040/7/48) . 96

.
43; 755

45 O kólm k z dnia 12 listopada 1S 48 r. w sprawie zarachowania koszuów ustalenia 
wartości. (D. III. 10498 7/48).......................................................................................... 96 434 755

46 Okólnik z dnia 22 listopada 1948 r. w sprawie zaopatrywania kas urzędów 
skarbowych w  znaki wartościowe. (D. III. 107017 /48)....................................... 98 447 766

47 O kólnik z dnia 15 grudnia 1948 r. w sprawie otwierania rachunków  bi lżących 
w kasach urzędów skarbowych dla w arsztatów, internatów  i gospodarstw 
rolnych przy  państwowych szkołach. (D. III. 11438/7/2/481). . 100 469 783

48 O kólnik z dnia 20 grudnia 1948 r. w sprawie rachunkowości kredytów  na wy­
datki inwestycyjne. (D. III. 129107/48). ' .......................................................... 101 473 787

49 O kólnik z dnia 22 grudnia 1948 r. w sprawie zarachowywania. wpływów z opłat 
za karty  rejestracyjne na rok  1949. (D. III. 4i2082/7/48)...................................... 101 474 788
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■ Nr 
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

i

Pozycja Stronica
1

1 O kólnik z dnia 12 stycznia 1948 r. w  sprawie odprawy celnej darów przyw ożo­
nych przez podróżnych. (D. IV. 8395,12,47).

1

, 10 15
2 O kóln 'k  z dnia 16 stycznia 1948 r. w sprawie zwolnienia od celnych opla. ma­

nipulacyjnych. (D. IV. 143/3 ' 4 8 ) ............................................................................. 4 18 27

3 O kólnik z dnia 17 stycznia 1948 r. w sprawie zwomienia od pozwoleń przywozu 
darów, nadsyłanych z zagranicy. (D. IV. 8148/2/47). 6 26 45

4 O kólnik z dnia 28 stycznia 1S18 r. w sprawie zwolnienia od obowiązku zgłasza­
nia dla celów statystycznych niektórych towarów, wysyłanych zagranicę 
W przesyłkach pocztom ych i lotniczych. (D. IV. 359/3/48) . . . . 11 45 70

5 O kólnik z dnia 30 stycznia 1948 r. w sprawie złożenia przez A utom obilklub 
Polski w Warszawie gwarancji za wszelkie należhości celne od samochodów 
i m otocykli wprowadzonych do Polski na podstawie tryptyków  i książeczek 
z przepustkam i granicznymi. (D. IV. 591/2/48) . . . . . . 17 68 145

6 O kólnik z dnia 11 lutego 1948 r. w sprawie pouczania przez urzędy celne osób, 
przywożących z zagranicy skóry, o obowiązującym ograniczeniu obrotu 
skórami w PoLce. (D, IV. 91/2/48). . . .• . , . , , 17 69 146

7 O kólnik z dnia 1 marca 1948 r. w sprawie pozwoleń przyw ozu i wywozu, zwią­
zanych z obrotem  towarowym z zagranicą. (D. IV. 1465/7/48) . 25 95 193

8 O kólnik z dnia 5 marca 1948 r. w sprawie wykazu niektórych substancji i prze­
tw orów  odurzających, wywołujących szkodliwe skutki dla zdrowia.
(D. IV. 1577/3.48)................................................................................................ 28 103 214

9 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 28 lutego 1948 r. o upoważnieniu urzędów 
celnych do' orzecznictwa w sprawach karnych skarbowych oraz ustalenia 
okręgów ich terytorialnej właściwości................................................................... 30 107 221

10 O kólnik z dnia 19 kwietnia 1948 r. w sprawie ustalenia ilości wolnych od na­
leżności celnych i akcyzy produktów  akcyzowych przywożonych z-zagra­
nicy w ruchu podróżnych, oraz jako próbki bezpłatne. (D. IV. 1545/2/48). -

180 345

11 O kólnik  z dnia 19 kwietnia 1948 r. w sprawie odpraw y warunkowej aparatów 
radiowych i gramofonów przywożonych w ruchu podróżnych.
(D. IV. 2183/2/48) ................................................................................................ 48 184 351

12 O kólnik z dnia 7 maja 1948 r. w sprawie zwolnienia od celnych opłat manipu­
lacyjnych. (D. IV. 2138/3/48)...................................................................................... 53 217 415

13 O kólnik z dnia 10 maja 1948 r. w sprawie podawania wartości towarów dla ce­
lów statystyki celnej. (D. IV. 3095/3/48). . 54 220 419

14 O kólnik z dnia 20 maja 1948 r. w sprawie częściowej zmiany postan iwień okól­
nika z dnia 1 .narca 1948 r. w sprawie pozwoleń przyw ozu i wywozu, 
związanych z obrotem  towarowym z zagranicą (D. Urz. Min. Sk. N r 25, 
poz. 95). (D. IV. 2964/2/48)....................................................................................... 59 244 459

15 O kólnik z dnia 9 czerwca 1948 r. w sprawie ponownego' uzupełnienia wykazu 
firm  upraw nionych do wystawiania pozwoleń przywozu i wywozu.
(D. IV. 3 831 /2 /48 )......................................................................................................... 66 263 528

16 O kólnik z dnia 15 czerwca 1948 r. w sprawie uzupełnienia okólnika z dnia 
17 stycznia ,1948 r. (D. IV. 3421/2 48) . . . 68 271 539

17- Okólrur. z dnia 16 czerwca 19 45 r. w sprawie zwolnienia od celnych opłat ma­
nipulacyjnych. (D. IV. 2166l3/48) . . . . . . . . . . . 68 272 539

18 Instrukcja Mini itra Skarbu z dnia 71 maja 1948 r. wydana w porozumieniu 
z Ministrem Poczt i Telegrafów w sprawie wykonywania przez urzędy 
pocZtow o-celne i urzędy pocztowe przepisów o obrocie pieniężnym z za­
granicą oraz o obrocie krajowym i i zagranicznymi środkami płatniczymi 
(Instrukcja Pocztowo Dewizowa) . . . . . . . . . 69 277 545

19 O kólnik z dnia 30 czerwca 1948 r. w sprawie dalszych zmian w wykazie firm 
uprawnionych do wystawiania pozwoleń przywozu i wywozu..
(D. IV  4C 1 0 /2 /4 8 ) ......................................................................................................... 72 295 599

20 O kólnik z dnia 9  lipca 1948 r. w  sprawie druków  używanych w postępowaniu 
celnym. (D. IV . 2390/148) . . . ................................................ 74 309 619

21 OkólniK z dnia 19 npca 1948 r. w sprawie wdrażania postępowania karnego 
przeciwko obywatelom państw obcych o przestępstwa dewizowe.
(D. IV. 4 4 1 2 2 4 8 ) ......................................................................................................... 76 320 636

22 O kólnik z dnia 26 lipca 1948 r w sprawie zwolnienia od celnych opłar manipu­
lacyjnych. (D. IV. 4405/3/48). . . . . . .  . . = 77 323 640

23 K om unikat o wznowieniu działalności wolnego obszaru celnego w Gdyni. 79 340 656

24 O kólnik z dnia 31 sierpnia 19+8 r. w  sprawie przywozu i wywozu złota przez! 
cudzoziemców. (D. IV. 5343/4/48).............................................................................

.

83 359 688
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25 O kólnik z dnia 3il sierpnia 1948 r. w sprawie przyjęcia przez Automobilklub 
Polski odpowiedzialności wobec Skarbu Państwa za samochody i motocykle, 
wprowadzone na podstawie książeczek z przepustkam i, wystawionymi przez 
T ouring Kluby. (D. IV. 5309 2/48)............................................................................. 83 360, 688

26 O kólnik z dnia 28 września -4948 r. w sprawie stosowania w obrocie tow arowym 
z zagranicą zaświadczeń celnych przywozowych i wywozowych, wystawia­
nych przez upraw nione instytucj’e. (D. IV. 6169/2/48) . . . . . 88 38C 711

27 O kólnik z dnia 28 września 1948 r. w sprawie wykonywania przez Kontrolę 
Akcyzową czynności przy przeładunkach i badaniu w drodze przesyłek 
celnych. (D. VI. 10496 4/48) ....................................................................................... 88 381 i 12

28 Okólnik z dnia 6  grudnia 1948 r. w sprawie pozwoleń przyw ozu i wywozu, 
związanych z obrotem  tow arow ym  z zagranicą (D. IV. 748irj/l2/48). 99 459 772

29 Kom unikat o sprostowaniu błędów drukarskich w okólniku z dnia 6  grudnia 
1948 r. w sprawie pozwoleń przyw ozu i  wywozu związanych z obrotem 
tow arow ym  z zagi amcą. ................................................................ ......... 101

.

478 788

10. ZOBOWIĄZANIA PODATKOWE I POSTĘPOWANIE PODATKOWE.

N r
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 O kólnik z dnia 24 grudnia 1947 r. w sprawie zwolnienia od obowiązku prowa 
dzenia k o n trr .i ilościowej' podatników, wykonujących rzemiosło cukierni­
cze. (D. V. 12828 1 / 4 7 ) ................................................................................................ 1 2 1

2 O kólnik z dnia 26 stycznia 1948 r. w sprawie prowadzenia przez apteki 
w 1947 r. kontroli ilościowej. (D. V. 5)20/1/48)................................................ 9 37 61

3 O kólnik z dnia 28 stycznia 1948 r. w sprawie prowadzenia ksiąg podatkowych 
przez notariuszów. (D .-V . 1 3 6 6 /1 /4 8 ) ................................................................... 10 ' 66

4 O kólnik z dnia 13 lutego 1948 r. w sprawie sposobu składania przez Spółdziel­
nie W ydawnicze: „C zytelnik", „Prasa" i „W iedza" materiałów inform acyj­
nych co do detalicznych odbiorców nie będących komisantami 
(D. V. 14131/1/47) .......................................................................................................... 17 72 150

5 O kólnik z dnia 27 lutego 1948 r. w spranie dowodów wewnętrznych na zakup 
rzeczy ruchom ych. (D. V. 2946 1 / 4 8 ) ................................................................... 23 90 184

6 O kólnik z dnia 6  kwietnia 194(8 r. w sprawie dopuszczalnej wysokości zysku 
b ru tto . (D. V. 5 1 2 6 /1 /4 8 ) ...................................................................................... 41 148 306

7 O kólnik z dnia 14 kw ietn o 1948 r. w sprawie zaokrąglania sum z końcówkami 
groszowymi do pełnych złotych przy księgowaniu i regulowaniu wszelkiego 
rodzaju zoboi lązań i należności. (B.P..F. 622/5/48)................................................ 45 lt>6 329

8 O kólnik z dnia 10 maja 1948 r. w sprawie stosowania przepisów rozporządzenia 
M inistra Skarbu z dnia 17 grudnia 1947 r. o obowiązku prowadzenia ksiąg 
szczególnego typu przez podatników zawodu aptekarskiego. (D.V. 4303//1/48) 55 223 427

9 O kólnik z dnia 18 maja 1948 r. w sprawie rozgraniczenia przemysłu fabrycznego 
i rzemieślniczego. (D. V. 7947/1/48)...................................... ......... 57 235 449

10 O kólnik z d .1 9  maja 1948 r. w sprawie stosowania przepisu § 5 ust. 1 lit. c) 
rozj c rządzenia M inistra Skarbu z dnia 31 października 1946 r. o ksiVgach 
handlowych, uproszczonych i podatkow ych (Dz. U. R. P. N r 65, poz. 365), 
zmienionego rozporządzeniem M inistra Skarbu z dnia 24 listopada 1947 r. 
(Dz. U. R. P. N r 73, poz. 466). (D. V. 7742/1/48)................................................ 57 236 451

11 O kólnik z dnia 26 maja 1948 r. w sprawie norm  zyskowności od wynagrodź, ń 
za usługi fryzjerskie. (D. V. 8407/1/48).................................................................... 61 249 466

12 Okólnik z dn i- 28 maja 1948 r. w sprawie zakresu kontroli urzędów rewizyjnych 
w przedsiębiorstwach sektora państwowego i współdziałania banków z tą 
kontrolą. 'D . V. 8 4 0 2 /1 /4 8 ) ....................................................................................... 62 251 473

13 Okól uis. z dnia 7 czerwca 1948 r. w sprawie dopuszczalnej wysokości zysku 
bru tto . (D. V. 88,21, li48)................................................................... 65 257 517

14 OkólniK z dnia 7 czerwca 1948 r. w sprawie instrukcji o prowadzeniu rejestrów 
wymiarowych podatku obrotowego i dochodowego za rok podatkow y 1947 
oraz o zestawianiu w yników akcji wymiarowej w tych podatkach 
(D. V. 9 4 1 6 /1 /4 8 ) ................................................................................................ 65 258 519

15 Okólnik z dnia 19 czerwca 1948 r. w sprawie wykładni przepisów art. 84 ust. 6 
post. pod. (D. V . 7 7 6 8 /1 /4 7 ) ...................................................................................... •

i
69 279 551
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16
•

O kólnik z dnia 25 czerwca 1948 r. w sprawie stosowania rozporządzenia M inistra 
Skarbu o księgach handlowych, uproszczonych i podatkowych.
(D. V. 1 0 1 1 3 /1 /4 8 ).......................................................................................................... 70 288 558

17 O kólnik i dnia 7 sierpnia 1948 r. w sprawie wykładni art. 104 ust, 1 dekretu 
d postępowaniu podatkow ym  w stosunku do podatników  wykonujących 
wolne ujęcie zawodowe. (D, 'V. 13156/5/48). . ,. . . . V . 79 336 652

18 O kólnik z dma 19 sierpnia 1948 r. w sprawie udzielania ulg w spłacie zobowią­
zań podatkow ych. (D. V. 1 1 7 9 4 /2 ,4 5 ) ................................................................... 80 343 659

19 O kólnik z dnia 2  listopada 1948 r. w sprawie stosowania norm  przypieku pie­
czywa. (D. V. 1 5 8 0 7 / 1 / 4 8 ) ....................................................................................... 95 426 749

20 O kólnik z dnia 12 listopada 1948 r. w sprawie' norm  szacunkowych zysku netto  
lekarzy w eterynarii. (D. V. 9415/1/48)................................................................... 96 435 755

21 O kólnik z dnia 12 listopada .948 r. w sprawie norm atyw ów  gospodarczych dla 
mlynarstw a. (D. V. 1 6 6 6 3 /1 /4 8 ) .............................................................................

i

96 436 755
22 O kólnik z dnia 18 listopada 1948 r. w sprawie składania przez Spółdzielnie W y­

dawnicze: „Czytelnik", „Prasa" i „W iedza" m ateriałów informacyjnych co 
di ich detalicznych oabiorców nie będących komisantami. (D. V. 1S935/1/48)

O
97 442 762

23 O kólnik z dnia 13 g ru d k a  1948 r. w sp: awie zwolnienia od obowiązku prowa­
d z e n i  kontro li ilościowej podatników  prowadzących przedsiębiorstwa cu­
kiernicze. (D. V. 5 0 4 0 ,1 /4 8 ) ....................................................................................... 100 468 783

24 O kólnik z dnia 18 grudnia l948 r. w sprawie spisów rem anentowych w  księ­
ga: niach. (D. V. 22025/1,48; . . . 101 472 786

25 O kólnik z dnia 27 grudnia 1948 r. w sprawie term inu wyceny rem anentów to ­
warowych przez podatników  zawodu aptekarskiego, prowadzących księgi 
poda*kowe. (D. V. 22194/1,48)....................................................................................... 102 482 793

26 Okólnik z dnia 31 grudnia 1948 r. o przesunięciu term inu uiszczenia opłaty za 
karty  reje: tracyjne. na 1949 r. (D. V. 22596/1 '48)................................................ 102 483 793

l ł .  PODATKI: OBROTOW YJ DOCHODOWY.

N r
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

I O kólnik z dnia 8 stycznia 1948 r. w  sprawie opodatkowania podatkiem  docho­
dowym przedsiębiorstw państwow vrh oraz przedsiębiorstw i majątków  po­
zostających pod zarządem państwowym, podlegających opodatkow aniu 
według przepisów dz.ału II dekretu o podatku dochodowym.
(D. V. 12474 3/t473. . . .  . . . . 2 4 5

2 O kólnik z dnia 9  stycznia 1948 r. w sprawie przedpłat na poczet zaliczek na 
:ek dochodowy od dochodu ze sprzedaży nieruchomości i z robót 

budowlanych. (D. V. 1 3 7 0 8 /5 /4 7 ) ............................................................................. 2 5 6
3 O kólnik z dnia 14 stycznia 1948 r. w sprawie podwyższania stawek podatku 

obrotowego' z pow odu niedopełnienia obowiązku uczestniczenia w obrocie 
bezgotówkowym. (D. V. 6 1 6 0 : 3 / 4 7 ) ................................................................... . 3 13 16

4 O kólnik z dnia 12' stycznia 1948 r w sprawie średniej dochodowości z działalno­
ści naukowej, literackiej, artystycznej i publicystycznej. (D. V  13871,3/47) 4 16 25

5 O kólnik z dnia 20 Stycznia 1948 r. w .sprawie zwolnienia komisantów' Spółdzielni 
Wydawniczej „C zytelnik" od obowiązku prowadzenia ksiąg handlowych 
w roku 1948. (D. V. 14050/3/47) ............................................................................. 7 28 49

6 O kólnik z dnia 20 stycznia 1948 r. w sprawie zwolnienia koi łisantów Centrali 
P roduktów  N aftow ych od obowiązku prowadzenia ksiąg handlowych w ro­
ku 1947 i 1948. (D. V. 1 3 5 5 2 / 3 4 7 ) ................................................ 7 29 49

7 O kólnik  z dnia 23 stycznia 1648 r . w  sprawie interpretacji ustawy z dnia (2 
czerwca 1947 r. o ulgach inwestycyjnych. (D. V. 4591,48) . . . . 7 31 51

8 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 10 lutego 1648 r. o ustaleniu w ykazu przed­
siębiorstw państwowych, których świadczenia są wolne od podatku obroto- 
wego ■ • • • • * , • • * ■ « ■ * «  * 23 88 183

9 Żarząc, -nie M inistra Skarbu z dnia 10 lutego 1948 r. o ustaleniu wykazu przed­
siębiorstw państwowych w olnych od podatku dochodowego 23 89 184

10 O kólnik  z dnia L2 marca 1948 r  w sprawie wysokości zaliczek miesięcznych na 
podatek do< hodowy w roku  podatkow ym  1948 od przedsiębiorstw państwo­
wych oraz przedsiębiorstw i m ajątków  pozostających pod zarządem pań­
stwowym. (D. V . -3828/3/48) . . . . . . . . 30 108 223
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11 1 O kólnik z dnia 13 marca 1948 r. w sprawie k art rejestracyjnych na rok podat­
kowy 1948. (D. V. 3553.3,48)....................................................................................... 30

1
'09 .224

12 O kólnik z dnia 18 marca 1948 r, w sprawie wydawania kart rejestracyjnych 
osobom, k tóre nie dopełniły obowiązków, wynikających z przepisów o ze­
zwoleniach na prow adzeni; przedsiębiorstw handlowych i zawodowe w yko­
nywanie czynności handlowych lub z przepisów o obowiązku zawiadomie­
nia o prowadzeniu przemysłu i wykonywaniu niektórych zajęć zarobko­
wych oraz w sprawie przyjmowania opłat związanych z tym i przepisami. 
(D. V. 4428 1 ,4 8 ) .......................................................................................................... 32 115 233

13 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 1 kwietnia 1948 r. o poborze scalonego po­
datku obrotowego od sprzedaży artykułów  Polskiego M onopolu Tytonio-1' 
wego, Państwowego M onopolu Spirytusowego, Polskiego M onopolu Solnego 
i Państwowego M onopolu Zapałczanego . . 37 129 257

14 O kólnik z dnia 30 marca 1948 r. w sprawie zwolnienia komisantów Polskiej 
Agencji Drzewnej „Paged1 od obowiązku prowadzenia ksiąg handlowych 
w latach 1947 i 1948. (D. V. 4419 3 ,4 8 ) .................................................................... 38 136 279

15 O kólnik z dn :a 30 marca 1948 r. w sprawie zwolnienia komisantów Państwowej 
C entrali Handlowej — Centralne Biuro Sprzedaży D rożdży w Warszawie od 
obowiązku prowadzenia ksiąg handlowych w roku 1947 i 1948. (D. V. 
4 2 6 0 / 3 , 4 8 ) ................................................ ................................................■ .

.

*
38 137 279

16 O kólnik z dnia 1 kwietnia 1948 r. w sprawie kosztów uzyskania przychodów 
z prac architektów  i inżynierów, związanych z robotam i, objętymi pań-" 
stwowym planem inwestycyjnym, oraz wszelkich prac z dziedziny urbani­
styki (planowania przestrzennego: krajowego, regionalnego, miast, wsi i in. 
osiedli). (D. V. 4 8 8 9 - 1 4 8 ) ............................................................................. 38 138*— , 280

17 O kólnik z dnia 6  kwietnia 1948 r. w sprawie podatku obrotowego od ..wiadczeń 
w ydawnictw  dzienników i czasopism za rok 1948. (£>. V. 3709/3,48) . 39 143 286

18 O kólnik z dnia 5 kwietnia 1948 r. w sprawie norm wynagrodzeń wyższej ad­
m inistracji w kom unalnych kasach oszczędności, uznawanych za koszty 
uzyskania przychodów. (D. V. 1 8 4 4 ,3 /4 8 ) .......................................................... 41 147 306

19 O kólnik z dnia 14 kw ietnia 1948 r. w sprawie potrącania kosztów wyszkolenia 
uczniów rzemieślniczych (term inatorów). (D. V. 429/3/48) . . . . 43 159 315

20 O kólnik z d.na 27 kwietnia 1948 r. w sprawie uznania za koszt .uzyskani.. przy­
chodów świadczeń na rzecz odbudowy Warszawy. (D. V. 6785,3 48) . 49 191 . 361

21 O kólnik z dnia 28 kw ietnia 1948 r. w sprawie obliczania zaliczek miesięcznych- 
na podatek dochodowy. (D. V. 6975 3/48) .......................................................... 52 211 109

22 O kólnik z dnia 15 maja 1948 r. w sprawie obowiązku podatkowego lekarz) 
dentystów  oraz położnych zatrudnionych w ubezpieczalniach społecznych. 
(D. V. 6 2 1 6 4 /4 8 ) .......................................................................................................... 59 241 457

23 O kólnik z dnia 20 maja 1948 r. w sp-awie stawki podatku obrotowego od opłat- 
za energię elektryczną. (D. V. 2955/3/48) . . . . . . 60 245 461

24
y

O kólnik z dnia 2  czerwca 1948 r. w sprawie podstaw w ym .aru podatku obroto-5 
wego z ty tu łu  eksploatacji dorożek samochodowych. (D. V. 6008.3/48) 63 254 482

25 O kólnik z dnia 7 czerwca 1948 r. w  sprawie obowiązku kontroli przedpłat na 
poczet zaliczek na podatek dochodowy przy  kon tro li podatku  od nabycia 
praw  m ajątkowych. (D. V. 8973 4/381 . . . . . .  , 65 259 523

26 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 2 czerwca 1948 r. o wprowadzeniu dla nie­
których grup podatników obowiązku udowadniania przychodów gotów ko­
wych kopiami kw itów  z bloczków pasowych urzędowego nakładu . 69 273 541

27 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 2 czerwca 1948 r. w sprawie A zorów  blocz-- 
ków kasowych oraz sposobu ich wydawania i kon tro li . . . . . 69 274 - 541

28 O kólnik z dnia 23 czerwca 1948 r. w sprawie „przedazy bloczków kasowych 
dla niektórych grup podatników . (D. I. 238393'48) . . . . . 69 284 553

29 O kólnik z d n ‘a 75 izerwca 1948 r. V  sprawie zwolmen-1 komisantów R obotni­
czej Spółdzielni W ydawniczej .,Prasa“ od obos iązku prowadzenia ksiąg 
handlowych w latach 1947 i 1948 r. (D. V. 6235 '348) . . . 70 29C i 562

30 Okólnik z dnia 28 czerwca 1948 r. w sprawie wyjaśnień do art. 17 us. 4  de­
kretu  z dnia 21 grudnia 1945 r. o podatku  obrotow ym . (D. V.8238/1,48) . 70 291 563

31 O kólnik z dnia 2 lipca 1.948 r. w  sprawie opodatkow ania Dodatkiem obrotow ym  
świadczeń, polegających na odstępowaniu przez młyny Funduszowi Apro- 
wizacyjnemu otrzym anego ty tu łem  opłat przemiałowych zboża. (D. V. 
8380,3 48) . ................................................................................................. 73 30C 611

32 O kólnik z dnia 9  lipca 1948 r. w sprawie zamknięć rachunkow ych za lata ope­
racyjne 1945 1946 i 1947 instyruryj kredytowych oraz prowadzony ch przez 
nie rachunków : „starego'*, „okupacyjnego'* i „polsk’ego“ . (D. V. 7743/1 48) 74 310 620
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33 Okólnik z dnia 28 I.pca 1948 r. w sprawie kwalifikacji różnicy powstałe) przy 
spłacie długu przedwojennego ponad wartość nominalną pod kątem widze­
nia przepisów _dekretu o podatku dochodowym. (D. V. 10054/3^481 . 78 328 644

34

•

K om unikat o sprostowaniu błędu w okólniku z dnia 1.2 stycznia 1948 r. w spra­
wie średniej dochodowości z działalności naukowej, literackiej, artystycznej 
i p u b l i c y s t y c z n e j .......................................................................................................... 79 341 656

35 O kólnik z dnia 20 sierpnia 1948 r. w sprawie obowiązku opłacania scalonego 
podatku obrotowego w przypadkach dokonanej reorganizacji zbytu arty ­
kułów  przemysłów, podległych Ministerstwu Przemysłu i H andlu. (D. V. 
1 3 1 5 8 0 /3 /4 8 ) ............................................................................. ......... 80 346 666

36 Okólnik z dnia 25 sierpnia 1948 r. w sprawie wykładni przepisu art. 17 ust. 1 
p k t 4) lit. a) dekretu o podatku obrotowym . -(D. V. 10832 3/47) , , , 82 352 673

37 O kólnik z dnia 5 września .1948 r. w sprawie wyjaśnień do art. 3 pk t 6) w związ­
ku z ar*. 2 ust. 1 pk t 3) us awy z dnia 2  czerwca 1947 r. o ulgach inwe­
stycyjnych. (D V. 1 1 5 4 4 ' ] '4 8 ) ..........................................................• . 84 363 692

38 O kólnik z dnia 10 września 1948 r. w sprawie obowiązku podatkowego giełd 
zbozowo-towarowych i maklerów przysięgłych w zakresie podatków  obro­
towego i dochodowego z ty tu łu  czynności maklerskich (D. V. 10890/3,48) 85 364 695

39 O kólnik z dnia 6 października 1948 r. w sprawie kwalifikacji podatkowej do­
płat na pokrycie niedoborów, powstających na skutek sprzedaży artykułów  
przemysłu państwowego, podległego M inisterstwu Przemysłu i H andlu, po 
cenach niższych od cen rozliczeniowych central zbytu lub zakładów wy­
twórczych. (iD. V. 77283/48) . . . . 90 390 724

40 O kólnik z dnia- 8 października 1948 r. w sprawie obliczania zaliczek na podatek 
d< chodowy z działalności naukowej, literackiej, artystycznej i publicystycz­
nej. (D. V. 16668 3 /4 8 ) ................................................................................................ . 90 392 724

41 O kólnik z dnia 29 października 1948 r. w sprawie kwalifikacj-' wpłar spółdzielni 
na fundusz szkolenia kadr. (D. V. 115.886/3/48) . . . . . . 94 421 747

42 O kólnik  z dnia 13 listopada 1948 r. w sprawie zwolnienia komisantów firm y 
„Rolnicza C entrala Mięsna", sp. z o. o. w Warszawie od obowiązku pr iwa- 
dzenia ksiąg handlowych w roku  podatkow ym  ) 94*8 r,. (D. V. 11385,3/48) 96 437 756

43 O kólnik z d r.a  13 listopada 1948 r. w sprawie wydawania k art rejestracyjnych. 
(D. V. 17722/1/48).......................................................................................................... 96 439 759

44 O kólnik z dnia 23 listopada 1948 r. w sprawie k art rejestracyjnych na rok podat­
kowy 1949 (D. V„ 1 9 9 0 8 /3 /4 8 ) .......................................

\
98 448 766

45 O kólnik z dnia 25 listopada 1948 r. w sprawie obowiązku podatkowego w za­
kresie podatku obrotowego C entrali O dpadków Użytkow ych, zbiornic odpad­
ków użytkow ych oraz zbieraczy odpadków użytkow ych. (D. V. 9981/3 48) 98 449 766

46 O kólnik z dnia 25 listopada 1948 r, w sprawie obowiązku podatkowego w za­
kresie podatkóy obrotowego i dochodowego pracowników technicznych z ty ­
tułu prac technicznych wykonywanych na zasadzie umów o  dzieło lub 
umów zlecenia. (D. V. 17662/3.48) . . . ’. . , 98

%

450 767
47 Zarządzeń..’ M inistra Skarbu z dnia 29 grudnia 1948 r. o poborze jednokrotnego 

Dodatku obrotowego od sprzedaży tow arów  przedsiębiorstw państwowych 
i pozostających pod zarządem państwowym, podległych M inisterstwu Prze­
mysłu i H andlu. (D. V. 1‘>922/3 4 8 ) ................................................ ■ .

12. PODATEK OD WYNAGRODZEŃ.

102 479 791

Nr
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 O kólnik z dnia 20 stycznia 1948 r. w sprawie ustalenia wartości pieniężne* świad­
czeń w naturze na rok 1948 dla celów podatku od wynagrodzeń (D, V. 
13 7 9 8 / 4 / 4 7 ) ................................................................................................................... 7 30 50

2 O kólnik z dnia 3 lutego 1948 r. W sprawie podatku od wynagrodzeń od zasił­
ków rodzinnych. /D . V. 1740/4/48) ................................................ . . 13 58 91

3 O kólnik z dnia 27 lutego 1948 r. w sprawie właściwości miejscowej Polskiego 
Radia w podatku ad wynagrodzeń oraz kontroli wynagrodzeń pracowni­
czych. (D. V. 1530/4,48) . . . .............................................................. 24 92 188

4 O kólnik z dnia 4 marca 1948 r. w sprawie ulg w nodatku od wynagrodzeń dla 
przodujących w pracy pracowników. (D. V. 3900/4/48) 26 97 199
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5 O kólnik z dnia 25 marca 1948 r. w  sprawie wprowadzenia w życie trzeciej no­
weli do dekretu z dnia 18 sierpnia 1945 r. o podatku od wynagrodzeń. 
(D. V. 5153 4 / 4 8 ................................................ ■ .................................................. 35 125 247

6 O kólnik z dnia 10 kwietnia 1948 r.. w sprawie interpretacji ust. 2 a rt .11 de-' 
k rę tu  o podatku od  wynagrodzeń. (D. V. 61-12 /4 /4 8 ) ....................................... 43 158 315

7 O kólnik z dnia 10 maja 194 8 r, w  sprawie obliczania podatku od wynagrodzeń 
w  przypadku przejęcia zapłaty podatku przez pracodawcę (art. 12 ust. 3 
pod. wynagr.). (D. V. 7585/4 /48)............................................................................. 54 221 420

8 O kólnik z dnia 15' maja 1948 r. w  sprawie ulg dla przodowników pracy w prze­
my śle poligraficznym. i(D. V. 7747/4/48) , , , . , » 56 228 . 441

9 O kólnik z dnia 18 maja 1948 r. w  sprawie zwolnienia o'd podatku od wynagro­
dzeń wartości mleka wydawanego pracow nikom  zatrudnionym  przy pra­
cach szkodliwych dla zdrowia. (D. V. 6988 4 /4 8 ) ................................................ 58 237 453

10 O kólnik z dnia 15 maja 1948 r. w spraw i obowiązku podatkowego lekarzy, 
dentystów oraz położnych zatrudnionych w ubezpieczalniach społecznych. 
(D. V. 6 2 1 6 /4 /4 8 ) ......................................................................................................... 59 241 457

11 O kólnik z dnia 17 czerwca 1948 r. w sprawie właściwości miejscowej N arodow e­
go .banku Polskiego w podatku od wynagrodzeń oraz kontro li w ynagro­
dzeń pracowniczych. /D . V. 8002/4 ,48)...................................................................

»

69 278 550
12 O kólnik z dnia 26 sierpnia 1948 r. w sprawie podatku od wynagrodzeń od ekwi­

walentów za wyłączenie z zaopatrzenia kartkow ego niektórych artyku­
łów oraz obliczania kosztów wyżywienia. (D. V. 9680/4,48) . . . . 82 353 673

13 O kólnik z dnia 27 sierpnia 1948 r. w  sprawie podatku od wynagrodzeń od prar 
cowników związków samorządu terytorialnego. (D. V. 13952/4.48) . 82 355 674

14 O kólnik z dnia 10 września 1948 r. w  sprawie obowiązku podatkowego giełd 
zbożowo-towarowych i makie: ów przysięgłych w zakri sie podatków  obro­
towego i dochodowego' z ty tu łu  czynnośc. maklerskich. (D. V. 10890/3/48) 85 364 695

15 O kólnik z dnia 2:1 października 1948 r. w  sprawie podatku od wynagrodzeń od 
kw ot pobieranych na koszty reprezentowania przedsiębiorstw państwowych. 
(D. V. 1 5 3 9 4 /4 /4 8 ).......................................................... . . . . 92 404 735

16 O kólnik z dnia 2 . października 1948 r. w sprawie statystyki w zakresie ulg 
w podatku od wynagrodzeń dla przodujących w  pracy pracowników. 
(D. V. 1 ,79854/48)......................................................................................................... 92 407 736

17 O kólnik z dnia 216 października 1948 r. w sprawie podatku od wynagrodzeń od 
pewnych kategoryj dodatków aprowizacyjnych, premii, za przekroczenie pań­
stwowego planu wydobycia węgla w roku 1947 oraz od wynagrodzeń wypła­
canych na obszarze obcego państwa za pracę wykonywaną na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej. (D. V. 1 5 7 l5 7 /3 y 4 8 )................................................ 93 413 741

18 O kólnik z dnia 5 listopada 1948 r. w  sprawie ustalenia ryczałtów wartości pie­
niężnej świadczeń w naturze, wydawanych w granicach norm  układu zbio­
rowego pracy pracownikom , zatrudnionym  w gospodarstwach rolnych. 
(D. V. 7 7 4 6 /4 /4 8 ).......................................................... ' , . 95

•

429 751
19 O kólnik z dnia 22 listopada 1948 r. w sprawie podatku od wynagrodzeń oa pre- 

* mii kam panijnych w cukrowniach. (D. V. 7750,4/48) . 97 443 762

13. PODATEK OD NABYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH I OPŁATA SKARBOWA.

Nr*
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozpcja Stronica

1 O kólnik z dnia 13 stycznia 1948 r. w  sprawii opłaty skarbowej od podań i świa­
dectw w zakresie prawa przemysłowego. (D. V. ll2CC4;4/47) . . . . 3 11 15

2 O kólnik z dnia 12 stycznia 1948 r v sprawie opłaty skarbowej od przedsięw­
zięć rozrywkow ych (D V. 8 5 3 8 /4 /4 7 ) .............................................. . 4 15 1 25

3 O kólnik z dnia 24 lutego 1948 r w  sprawie opłaty skarbowej od świadectw 
(orzeczeń) o w ybrakowaniu zwierząt gospodarskich. (D. V. 11895/4/47) . 22 86 179

4 O kólnik z dnia 3 kwietnia 1948 r. o sprzedaży (dystrybucji) znaczków skar­
bowych oraz blankietów  wekslowych. (D. V. 1328/‘./48) . . . . 41 146 305

5 O kólnik s dnia 20 kw ietnia 1948 r. w  sprawie opłaty skarbowej od podań 
i świadectw, dotyczących czynności irzędów stanu cywilnego. (D. V. 
6471,1/48). . . . ..................................... 45 lb9 331
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6 O kólnik z dnia 23 kwietnia 1948 r. w sprawie ulg w podatku od nabycia 
praw  majątkowych i w opłacie skarbowej w związku z nabyciem praw 
majątkowych w trybie dekretu z dnia 6 grudnia 1946 r. o przekazywaniu 
przez Państwo mienia nierolniczego na obszarze Ziem Odzyskanych 
i b. W olnego Miasta Gdańska (Dz. U„ R . P. N r 71, poz. 389). (D. V. 
6 2 7 4 / 4 , 4 8 1 ..................................................................................................................... 49 189 359

7 'O kólnik z dnia 27 kwietnia 1948 r. w sprawie opłaty skarbowej od poręcze­
nia (D. V. 6034/4/48)........................................................ ' ........................................ 52 210 409

8 O kólnik z dnia 20 maja 1948 r. w sprawie pobierania opłat skarbowych i po­
datku od nabycia praw  majątkowych w przypadkach zbywania niektórych 
ruchomości opuszczonych i poniemieckich (D. V. 101,4/48) . 59 243 458

9 O kólnik z dnia 7 czerwca 1948 r. w sprawie obowiązku kontro li przedpłat na 
poczet zaliczek na podatek dochodowy przy kontroli podatku od nabycia 
praw  majątkowych (D. V. 8973,4/48). . . . . . . . 65 259 523

10 Okólnik z dnia 21 czerwca 1948 r. w sprawie zwolnień w podatku  od nabycia 
praw  majątkowych przedstawicielstw dyplom atycznych. (D. V. 698(3/4/48). 69 282 553

11 O kólnik z dnia 30 czerwca 1948 r. w sprawie opłaty skarbowej od podań 
i świadectw w zakresie prawa akcyzowego. (D. V. 9534/4/48). . 72 296 599

12 K om unikat o sprostowaniu błędów w okóln ku z dnia 30 czerwca 1948 r. 
w sprawie opłaty skarbowej od podań i świadectw w zakresie prawa 
akcyzowego. . ............................................................................ ......... 79 342 656

13 O kólnik z dnia 20 października 1948 r. w  sprawie opłaty skarbowej od podań 
o odroczenie odbycia powinności w Powszechnej Organizacji „Służba 
Polsce". (D. V. 16537/4 48) ................................................ 91 403 734

14 O kólnik z dnia 10 listopada 1948 r. w sprawie stosowania przepisów art. 7 
ust. 4 dekretu z dnia 3 lutego 1947 r. o podatku od nabycia praw  ma­
jątkowych. (D. V. 1 8 9 5 3 / 4 / 4 8 ) . ....................................... .........  . . , 96 432 755

15 O kólnik z dnia 43 listopada 1948 r. w sprawie opłaty skarbowej od podań 
i świadectw w zakresie przepisów o m onopolu spirytusowym. (D. V. 
14700/4/48). . ......................................................................................................

14. EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA.

96 438 756

N r
kol. T R E Ś Ć

• W

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 O kólnik z dnia 10 stycznia 1948 r. w sprawie właściwości władz egzekucyjnych 
do' ściągania nawiązek, orzekanych przez władze administracji ogólnej. 
(D. V. 14079/2/47)................................................................................................ 2 6 11

2

3

4

5

6

10

11

Okólnik z dnia 12 stycznia 194S r. w sprawie wykonywania decyzyj o przepad­
ku mienia, podlegającego nadzwyczajnemu podatkowi od wzbogacenia wo­
jennego. (D. V. 13267(2/47'. . .

O kólnik z dnia 20 marca 1948 r. w sprawie składnic do przechowywania rucho­
mości, zajętych w drodze egzekucji. (D. I. 9401/3/48) . . ■ .

O kólnik z dnia 5  kwietnia 1948 r. w sprawie współudziału P rokuratorii Gene­
ralnej z władzami skarbowymi w postępowaniu hipotecznym, upadłościo­
wym i egzekucyjnym. (D V. 56l54/2/48) „ ................................................

O kólnik z dnia 16 kwietnia 1948 r. w  sprawie wykładni postanowień dekretu 
o egzekucji administracyjnej świadczeń pieniężnych. (D. V. 2609/2/48) . 

O kólnik z dnia 26 kwietnia 1948 r. w sprawie egzekucji administracyjnej świad­
czeń pieniężnych przypadających od przedsiębiorstw, podległych M inister­
stwu Przemysłu i H andlu. (D. V. 7104/2,48) , . . . . . . .  

O kólnik z dnia 11 maja 1948 r. w sprawie zwolnienia hipotecznego zabezpie­
czenia podatków  komunalnych, dokonanego na wniosek urzędu skarbowego.
(D. V. 737.1/2 /48)................................................ .........................................................

O kólnik z dnia 24 sierpnia 1948 r. w sprawie egzekucji administracyjnej grzy­
wien orzekanych przez inspektorów  pracy. (D. V. 12341(2,48) .

O kólnik z dma 26 sierpnia 1948 r. w sprawie um arzania kosztów egzekucyj­
nych z powodu odpisania należności z ty tu łu  braku obow.ązku podatko­
wego. (D. V. 11484-2 48) . . . . . . . . .

O kólnik z dnia 17 września 1948 r. w sprawie egzekucji administracyjnej należ­
ności z ty tu łu  sprzedaży niektórych ruchomości opuszczonych i poniemiec­
kich. (D. V. 9089 ,2 /43 )................................................................................................

O kólnik z dnia 22' września 1948 r. w sprawie egzekucji składek członkowskich 
na rzecz przym usowych zrzeszeń prywatnego przemysłu. (D. V. 15823,2/48)

2

33

39

49

50

54

81

82

86

87

8

119

142

188

206

222

349

354

367

371

12

240

284

355

375

424

669

674

700

704



15. PRZEPISY AKCYZOWE.
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Nr
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 O kólnik z dnia 1*5 stycznia 1948 r. w sprawie naklejania opasek akcyzowych na 
opakowania z drożdżami. (D. V. 1,2789,3/47) . . . . . . 4 17 26

2 Okólnik z dnia 15 stycznia 194§ r. w  sprawie zwolnienia od akcyzy cukru przy­
wożonego z zagranicy a przeznaczonego na cele charytatyw ne. (D. VI. 
1 4 5 3 0 / 3 / 4 7 ) ....................................... ................................................ 6 25 44

3 O kólnik z dnia 4  lutego 194G r. w sprawie nadzoru nad obrotem  melasą. 
iP .  VI. 14579 3 /4 7 ) .........................................................................................................

.
13 59 92

4 O kólnik z dnia 4 marca 1948 r. w sprawie zabezpieczania naczyń z octem 
opaskami. (D. VI. 14589/2 4 7 ) ...................................................................................... 28 102 214

5 O kólnik z dnia 16 marca 1948 r. w sprawie zwalczania nielegalnego obrotu 
kartam i do gry. (D. VI. 971*3/48) . . . . . . . . . 31 111 229

6 O kólnik z dnia 213 marca 1948 r. w sprawie uiszczenia należności za uszkodzone, 
zniszczone względnie zagubione p rz y z ą d y , narzędzia i sprzęt techniczny, 
przeznaczony do użytku sluzby akcyzowej. (D. VI. 2ó2'8/4'48) . 34 122 244

7 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 1 kwietnia 1948 r. w sprawie instrukcji 
inspekcyjnej w  dziale służby akcyzowej . . . . . . . 37 130 258

8 O kólnik z dnia 9 kwietnia 1948 r. w sprawie przyjmowania przez w ytw órnie 
lub wolne składy zw rotnych przesyłek napojów winnych celem ponownego 
przerobu. (D. VI. 3681/3 48) . . . . . . . . . . 42 152 310

9 O kólnik z dnia 17 kwietnia 1948 r. w sprawie pieczęci urzędowych Kontroli 
Akcyzowej. (D. I. 14385,1/48)

u
44 163 324

10 O kólnik z dnia 27 kwietnia 1948 r. w  sprawie zawartości alkoholu w surowych 
sokach owocowych, nieprzeznaczonych do wyrobu napojów w innych oraz 
w sprawie mieszania napojów wlinnych w w ytw órn,och. (D. VI. 1907/3/48) 208 379

11 O kólnik z dnia 30 kwietnia 1948 r w sprawie zwolnienia od akcyzy drożdży 
pastewnych. (D. VI. 2 3 6 7 /3 /4 8 ) ............................................................................. 52 212 411

12 O kólnik z dnia 10 maja 1948 r. w sprawie zwolnienia od akcyzy kwasu węglo­
wego, przeznaczonego do kąp eli leczniczych. (D. VI. 4466/3 48) . 54 219 419

13 O kólnik z dnia 12 maja 1948 r. w  sprawie używania brzeczki piwnej 
jako pożywki dla bakterii kwasu octowego. (D. VI. 15417/3/47) . 55 224 437

14 O kólnik z dnia 19 maja 1S48 r. w sprawie zaokrąglania należności I w płat z ty ­
tułu akcyz i opłat monopolowych. (D. VI. 5397 73/48) . . . . . 58 239 454

* 15 O kólnik z dnia '8 czerwca 1948 r. w sprawie naklejania opasek akcyzowych na 
butelkach z napojami winnymi. (P . VI. 5949/3/48) . . . . . . 65 260 524

16 O kólnik z dnia 11 czerwca 1948 r, w sprawie świadczeń cukrow ni na rzecz urzęd­
ników stałego nadzoru akcyzowego. (D. VI. 5479/4/48) . . . . 66

.
264 528

17 O kólnik z dnia 19 czerwca 1948 r. w sprawie rozlewu i sprzedaży ftalanu dwu- 
etylowego jako szczególnego środka skażającego. (D.VT. 5786/2/48) . 69 280 552

18 Obwieszczenie M inisterstwa Skarbu z dnia 28 czerwca 1948 r. w sprawie udzie­
lenia zezwolenia na prowadzenie wolnych składów napojów winnych typu B. 
(D. VI 6994/3/48) ................................................................................................ 70 292

■

■ 565

, 19 O kólnik z dnia 16 1 ipca 1948 r. w sprawie magazynowania w w ytw órniach przy­
wożonych pod węzłem akcyzy napojów w innych (D. VI. 493573/48) . , 76 317 - 635

20 O kólnik z drlia 17 lipca 1948 r. w sprawie nadzoru nad wyrobem napojów w in­
nych. (D. VI. 7674/3/48)................................................................................................ 76 318 635

21 O kólnik z dnia 28 września 1948 r. w sprawie wykonywania przez Kontrolę 
Akcyzową czynności przy przeładunkach i badaniu w drodze przesyłek cel­
nych. (I VI. 10495/4/48) . . .......................................■ . 88 381 712

22 O kólnik z dnia 2!1 października 19.48 r. w sprawie używania cukru do produkcji 
piwa dolnej fermentacji. (D. VI. 117311/3*48).......................................................... 92 40/ 736

23 O kólnik z dnia 211 pazd: .ernika 1948 r. w sprawie produkcji piwa o zawartości 
poniżej 7°/o ekstraktu. (D. VI. 11731/3,48) 92 40( 736

24 O kólnik z dnia 26 października 1948 r. w sprawie zaopatrywania i gospodarki 
materiałami, służącymi do nakładania urzędowych zabezpieczeń dla potrzeb 
służby akcyzowej. /D . VI. 12687/4/48)................................................................... 93 415 742

25 O kólnik z dnia 16 pstopąda 1948 r. w sprawie kredytowania należności z ty ­
tułu akcyzy. (D. VI. 13 4 5 8 /5 /4 8 ) ............................................................................. 97 441 762

26 O kólnik z dnia 7 grudnia 1948 r. w sprawie stosowania sankcji karnych w razie 
przekroczenia przez wytwórców win kontyngentu produkcji napojów win­
nych. (D. VI. ,12729/3/48) . ............................................................................. 99 462 776

27 O kólnik z dnia 9 grudnia 1948' r. w spraw/e oznaczania napojów winnych. 
(D. VI. 13296/3/48)......................................................................................................... 99 465 777
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16. MONOPOLE.

Nr
kol. T  R  E . S Ć

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 O kólnik D yrekcji Państwowego M onopolu Spirytusowego z dnia 8 października 
1947 r. w sprawie opłat za analizy w ykonywane przez laboratoria chemicz­
ne P. M. S. ( 7 1 / P r o d . ) ...................................................................................... 3 14 17

2 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 16 lutego 1948 r. o nadzorze władz akcy­
zowych i ich. organów wykonawczych nad zakładami Państwowego M ono­
polu S p iry tusow ego......................................................................................................... 19 78 163

3 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 23 grudnia .1947 r. w sprawie częściowej 
zmiany zarządzenia M inistra Skarbu z dnia 20 czerwca 1947 r o organizacji 
wewnętrznej D yrekcji Państwowego M onopolu Spirytusowego 39 141 283

4 O kólnik z dnia 20 kwietnia 1948 r. w sprawie dopuszczenia do użytku służbo­
wego tablic alkoholom etrycznych nakładu M inisterstwa Skarbu z r. 1945 
(D. VT 3 3 4 1 /4 /4 8 ) ................................................ ......... ............................................... 45 170 332

5 O kólnik z dnia 19 maja 1948 r. w sprawie zaokrąglania należności i w płat z ty ­
tu łu  akcyz i opłat monopolowych. (D. VI. 5392/7,48) . . . . . 58 239 454

6 O kólnik z dnia 19 czerwca .1948 r. w sorawie' rozlewu i sprzedaży ftalanu dwu- 
etylowego jako szczególnego środka skażającego. (D. VI. 578 6/2,48) . 69 280 552

7 O kólnik  z dnia 6  lipca 1948 r. w sprawie cen detalicznych zapałek specjalnych, 
wypuszczonych przez Państwowy Monopol Zapałczany. (D. VI. 6841/2/48) 73 302 612

8 O kólnik z dnia 7 lipca 1948 r . w sprawie ceny detalicznej zapałek specjalnych 
..Liliputy", wypuszczonych przez Państwowy M onopol Zapałczany. 
(D. VI. 6511 2 / 4 8 ) ......................................................................................................... 73 304 613

9 O kólnik  z dnia 21 września 1948 r. w sprawie zwolnienia przesyłek wódek ga­
tunkow ych od ubowiązku zaopatrywania ich w świadectwa przewozowe. 
( p.  VI. 8 4 8 2 /2 / 4 8 ) ....................................................................................................... 87 370 704

10 O kóln .k  z dnia 25 września 1948 r. w sprawie wprowadzenia na rynek zapałek 
specjalnych p. n. „Stołeczne". (D. VI. 10909/2/48)................................................ 89 383 718

11 O kólnik z dnia 23 października 1948 r. w sprawie regulowania przez Zakiady 
P. M. S. należności z ty tu łu  opłaty monopolowej za nadmierne ubytki spi- 

• rytusu. (D. VI.8303/2.4 8 ) ................................................ 92 409 738
12 O kólnik z dnia 6  listopada 1948 r. w yp raw ie  pobierania odsetek za zwłokę 

w sprawie należności Skarbu Państwa z ty tu łu  opłat monopolowych od sp; 
rytusu. (D. VI. 9 6 8 8 / 7 / 4 8 ) ...................................................................................... 95 430 752

13 O kólnik z dnia 7 grudnia 1948 r. w sprawie ubezpieczenia należności skarbo- rych 
i monopolowych w spółdzielczych gorzelniach rolniczych. (D. VI. 13800/2/48) 99 460 775

17. UBEZPIECZENIA.

Nr
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 O kólnik  z dnia 1,2 lutego 1948 r. w sprawfie ubezpieczeń rodzinnych. (D. I. 
4645/4/48) . . . . . . . ' ................................................ 17 71 147

2 O kólnik z dnia 24 lutego 1948 r. w  sprawie wykonar ia dekretu o ubezpieczeniu 
rodzinnym . (D. VII. 1975/Em/48 . . . . . . . . . 22 85 175

3 O kólnik z dnia 1 marca 1948 r. w  sprawie ubezpieczeń rodzinnych. (D. I. 
7837/4/48 . . . .  - . . ...................................... 24 94 189

4 O kólnik z dnia 10 kwietnia 1948 r. w sprawfie ubezpieczeń rodzinnych. (D I. 
1 2 5 9 1 / 4 / 4 8 ) ................................................................................................................... 42 . 153 310

18. PRZEPISY DOTYCZĄCE SFCiDZIELCZOSCI.

Nr
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 O bu ieszczeniz Przewodniczącego Państwowej Rady Spółd ielc: :j z dnia 19 gru­
dnia 19(47 r. o zatwierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania re­
wizji w spółdzielniach. (R. S. 143/11/48) . . 2 9 12
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N r
kol. T R E Ś Ć

• Nr 
dzien­
nika

Pozycja Stronica

2 Obwlieszczenie Przewodniczącego Państwowej R ady Spółdzielczej z dnia 16 stycz­
nia 194® r. o zatwierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania rewizji 
w  spółdzielniach. j/R. S. 306/11/47)................................................  . . . 5 22 41

3 Obwieszczenie Przewodniczącego' Państwowej R ady Spółdzielczej z dnia 4  lutego 
1948 r. o zatw ierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania rewlizji 
w  spółdzielniach. (R. S. 63'2 11/48)................................................ 17 73 150

4 Obwieszczenie Przewodniczącego Państwowej Rady Spółdzielczej z dnia 20 lu­
tego 1948 r. o zatwierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania rewizji 
w  spółdzielniach. (R. S. 96211 48) ............................................................................. 26 98 204

5 Obwieszczenie Przewodniczącego Państwowej R ady Spółdzielczej z dnia 25 m ar­
ca 1948 r. o' zatwierdzei.iu prawa rewidentów do przeprowadzania rewizji 
w  spółdzielniach. (R. S. 1631/11 '4 8 ) ............................................................................. 42 157 313

6 Obwieszczenie Przewodniczącego Państwowej Rady Spółdzielczej z dniia 31 mai 
ca 1948 r. o zatwierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania rewizji 
w  spółdzielniach. (R. S. 1(857 11/48) . . . . . . . . . 45 171 332

7 Obwieszczenie Przewodniczącego Państwowej Rady Spółdzielczej z dnia 28 kw iet­
nia 1948 r. o zatw ierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania rewizji 
w spółdzielniach. (R. S. 2094.11 4 8 ) .......................................................... 52 215 412

8 Obwieszczenie Przewodniczącego Państwowej Rad} Snółdzielczej z dnia 21 maja 
1948 r. o zatwierdzeniu prawa rewidentów do przeprowadzania rewizji 
w spółdzielniach. (R. S. 2865/11,48)................................................ ......... 63 255 482

9 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 14 lip'-? (948 r. w  sprawie likwidacji Biura 
Państwowej R ady Spółdzielczej. (D. I. 126255/1/48) . . . . . 75 312 631

19. PRZEDSIĘBIORSTWA PAŃSTWOWE.

N r
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Zarządzenie M inistra Komunikacji z dnia 19 grudnia 1947 r. wydane w porozu­
mieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Planowania 
o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Państwowa .Że­
gluga na W i s i e " . ....................................................................................... 6 23 43

2 Zarządzenie M inistra Komunikacji z dnia 19 grudnia 1947 r. wydane w porozu­
mieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Planowania 
o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Państwowa Żę- 
gluga na O drze“. ................................................ ......... ............................................... 6 24 44

3 Zarządzenie M inistra Zdrowia z dnia 16 października 1947 r. wydane w porozu­
mieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Planowania 
o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Zjednoczone 
A pteki Społeczne". . . . . . . . . . . 8 33 55

4 Zarządzenie M inistra Oświaty z dnia 3 grudnia 1947 r. wydane w porozum ie­
niu z M inistrem Skarbu i, Prezesem Centralnego U rzędu Planow ani- o u tw o­
rzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Państwowe Zakłady W y­
dawnictw Szkolnych". 8 34 56

5 Zarządzenie M inistra O dbudowy z dnia 15 grudnia 1947 r. wydane w porozu­
mieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Planowania 
O utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego; pod nazwą „Centrala Sprzętu 
Państwowych Przedsiębiorstw Budowlanych" ................................................. 8 35 57

6 Zarządzenie M inistra Przemysłu i H andlu z dnia 29 listopada 1947 r. wydane 
w porozum ieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Pla­
nowania O utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Po­
wszechne Domy Towarowe" . . . . . . . . . 11 44 69

7 Zarządzenie M inistra Przemysłu 5 H andlu  z dnia 9 stycznia 1947 r. wydane 
w porozum ieniu z M .nistrami: Skarbu, Aprowizacji i Ziem Odzyskanych 
oraz Prezesem Centralnego U rzędu Planowania w  sprawie ustalenia trybu  
likwidacji Zjednoczenlia Przemysłu M łyńsko-Piekarnianego pod zarządem 
„Społem . . . . . . . . .  . . . . .

*-
18 74

»

153

8 Zarządzenie M inistra Przemysłu i H andlu  z dnia 16 lutego 1948 r. wydane 
w porozum ieniu z  M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Pla­
nów in i , o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Polska 
„ W i k l i n a " . .................................................................................................................... 24. 91 187
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Nr
kol. T R E Ś Ć

Nr
dzien­
nika

Pozpcja Stronica

9
'Zarządzenie M inistra O brony N arodowej z dnia 5 lutego 1948 r. wydane w po ­

rozum ieniu z Ministrem Skarbu oraz Prezesem Centralnego U rzędu Plano­
wania o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Wojskowe 
Przedsiębiorstwo Budowlane" . . . . . . . . . . 33 116 237

10 O kólnik 7 dnia 16 marca 1948 r. w  sprawie zwolnienia przedsiębiorstw pań­
stwowych od opłat za poniemieckie pojazd-*' mechaniczne. (D. VIII. 
1 . 2 0 7 / 4 4 8 ) ................................................................................................................... 36 126 253

11 Zarządzenie M inistra O brony N arodowej z dnia 10 stycznia 1948 r. wydane 
w porozum ieniu z Ministrem Skarbu oraz Prezesem Centralnego Urzędu 
Planowania o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „W oj­
skowe Zakłady M otoryzacyjne" . . . . . . . . . 38 132 275

12 * Zarządzenie M inistra Przemyślu i H andlu z dnia 18 lutego 1948 r. wydane 
w porozum ieniu z Ministrem Skarbu i Prezesem Centram ego U rzędu Pla­
nowania o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „C entrala 
Techniczna" . . . . . . . . . . . . . 38 133 276

13 Zarządzenie Miniistra Przemysłu H andlu z dnia 27 lutego 1948 r. wydane w  po­
rozum ieniu z M inistrem  Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Planowania 
o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Centralne Biuro 
O bro tu  Maszynami" . . . . . . . . . . . 38 134 277

14 Zarządzenie M inistra Przemysłu i H andlu oraz Odbudowy z dnia 15 marca 
1948 r. wydane w porozum ieniu z M inistrem Skarbi i Prezesem Centralnego 
U rzędu Planowania a utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
„C entrala H andlowa M ateriałów Budowlanych". 45 164 <527

15 Zarządzenie M inistra K ultury  i Sztuki z dnia 25 marca 1948 r. wydane w po­
rozum ieniu z M inistrem Skarb,’ oraz Prezesem Centralnego U rzędu Pla­
nowania o utw orzeniu przed/ębiorstw a państwowego pod nazwą „Zjedno­
czone Zakłady Przemysłu M u zy cz reg o " .................................................................... 45 165 . 329

16 Zarządzenie M inistri Przemysłu i H andlu  z dnia 20 marca 1948 r. -wydane w  po­
rozum ieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Plano­
wania o utw orzeniu Centralnego Zarządu Frzemysłu Hutniczego . 50 192 363

17 Zarządzenia M inistra Przemysłu i H andlu z dnia 20 marca 1948 r. w ydanj w  po­
rozum ieniu z Ministrem Skarbu i Prezesem Centralnego U rzędu Planowa­
nia o utw orzeniu przedsiębiorstw państwowych pod nazwą:
„Gliwickie Zakłady H u t n i c z e " ............................................................................. 50 193 364

18 „Hajduckie Zakłady H utnicze" . . . . . . 50 194 365
19 „Dąbrowskie Zakłady H u tn ic z e " ............................................................................. 50 195 365
20 „H uta Stalowa W ola" . . . .  . . . . . . 50 196 366
21 „H uta  O s t r o w i e c " ................................................ ......... 50 197 367
22 „Zjednoczone Zakłady Metali N ieże laznych".......................................................... 50 198 368
23 „Zjednoczone Kopalnie R udy Żelaznej i Topników " . . . . . 50 199 369
24 „Zjednoczone Zakłady M ateriałów O gniotrw ałych" . . . . . 50 200 370
25 „Biuro Projektow ania Urządzeń Przemysłu H utniczego" . . . . 50 201 371

26 „H utnicze Przedsiębiorstwo1 B u d o w l a n e " .......................................................... 50 202 371

27 „C entrala Z ł o m u " ............................................................................. ..... . . 50 203 372

28 „C entrala Zaopatrzenia H utniczego" . . . . . . . . 50 204 373 ,

29 „C entrala H andlow a Żelaza i S t a l i " ................................................................... 50 205 374
30 Zarządzenie M inistra Komunikacji z dnia 7 kwietnia 1948 r. wydane w poro­

zumieniu z M inistrem Skarbu w  sprawie wykonywa na zastępstwa sądowego 
wyodrębnionych przedsiębiorstw państwowych podległych M inistrowi Ko­
munikacji przez Pokuratorię Generalną Rzeczypospolitej Polskiej . 57 232 447

31 K om unikat o utw orzeniu przedsiębiorstw p a ń s t w o w y c h ....................................... 60 247 462
32 Obwieszczenie M inistra Przemysłu i H andlu z dnia 19 maja 1948 r  o sprosto­

waniu błędu w  zarządzeniu M inistra Przemysłu i H andlu z dnia 20 marca 
1948 r. o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Centrala 
H andlowa Żelaza i S ta l i" ................................................................................................ 66 266 529

33 K om unikat o urw orzeniu przedsiębiorstwa p ań stw o w eg o ....................................... 66 267 529

34 K om unikat o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego . . . . . 69 285 554

35 K om unikat o utw orzeniu przedsięb nrstw  państwowych 72 297 603
36 Zarządzenie M inistra O brony Narodowej z dnia 29 maja 1948 r. wyoar w po­

rozum ieniu z M inistrem Skarbu i Prezesem Centralnego Urzędu Panowa­
nia o nadaniu sta tu tu  przedsiębiorstwu państwowemu p. n. „W ojskowe 
Zakłady M o to ryzacy jne"................................................................................................ 73 298 607

37 K om unikat o utw orzeniu przedsiębiorstwa państwowego . . . . . 73 306 616
38 O kólnik z dnia 28 lipca 1948 r. w  sprawie rozciągnięcia zasad systemu finanso­

wego na przedsiębiorstwa podległe Ministerstwu Przemysłu i Handlu. 
(D. V. 10458 3 / 4 8 ) .......................................................................................................... *8 327 643
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1 Zarządzenie M inistra Przemysłu i H andlu z di .a 17 grudnia 1947 r. w  sprawie za­
sad określenia wartości przedm iotów, co do których sąd orzekł przepadek na 
rzecz Skarbu Państwa na zasadzie art. 9  dekretu z dnia 19 sierpnia 1946 r. 
o koncesjonowaniu garbarń, zakładów do solenia i suszenia skór surowych 
oraz niektórych fabryk obuwia lub pasów transmisyjnych . . . . 5 19 29

2 •  • • «  ^ O kólnik 2 dnia 23 styczni; 1948 r. w  sprawie interpretacji ustawy z dnia 2
czerwca 1947 r. o ulgach inwestycyjnych. (D . V. 459,1/48) . . . . 7 31 51

3 O kólnik z dnia 27 stycznia 1948 r. w  sprawie skorowidza do Dziennika U rzędo­
wego M inisterstwa Skarbu. (D. I. 1489,1 48) . . . . . . . 9 39 62

4 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 16 „tyczn a 1948 r. o  zmianie zarządzenia 
M inistra Skarbu i Unia 31 lipca 1947 r. w  sprawie zarządu przymusowego 
nad majątkiem włoskim, położonym  na obszarze Państwa Polskiego . 10 40 65

5 O kólnik  z dnia 27 stycznia 1948 r. w  sprawie podziału zysku bilansowego za 
rok  podatkow y 1946. (B. P. F. 103/5,48)................................................................... 10 41 65

6 O kólnik z dnia 4 lutego 1948 r. w  sprawie przekazania depozytów imiennycn 
subskrj bentów  P. P. O. K. 1946 r. przez zbio 'nice subskrypcyjne w oddzia­
łach wojewódzkich Banku Gospodarstwa Spółdzielczego i urzędach skarbo­
wych do oddziałów Narodowego Banku Polskiego. (U. D . P. 346 '-8) . 14 62 114

7 O kólnik z dnia 7 lutego 1948 r. w  sprawie niedostatecznego opakowania prze­
syłek urzędowych. (P . I. 2147/1,'48) . . . . . . . . 14 63 117

8 O kólnik z dnia 14 lutego 1948 r. w  sprawie zw rotu nadpłaconych sum z ty tu łu  
opłat związanych z zawiadomieniem o  prowadzeniu przemysłu i w ykony­
waniu niektórych zajęć zarobkowych. (D. III. 11990/7,47) . . . . 18 » 76 157

9 O kólnik z dnia 14 lutego 1948 r. w  sprawie kontro li wynagrodzeń pracow ni­
czych. (D. V. 1354/4 4 8 ) ................................................................................................ 18 77 158

10 O kólnik z dnia 12 lutego 1948 r. w  spra ' ie w strzym ania przez placówki w ykupu 
w ypłaty zastrzeżonych obligacyj P. P. O. K. 1946 r. (U. D . P. 495 48) 20 79 167

11 O kólnik z ' dnia 18 lutego 1948 r. w sprawie składu Komisji Rehabilitacyjnej 
i trybu postępowania rehabilitacyjnego dla osób, k tó re  były zatrudnione 
w czasie okupacji niemieckiej w policji państwowej (tzw. granatowej) 
i straży więziennej. (D . I. 41032'2 47) . ................................................ 20 81 167

12 O kólnik z dnia 28 lutego 1948 r. w  związku z uchyleniem niektórych prze­
pisów ustawy o Funduszu Pracy. (D. V. 3567/1/48) . . . . . 28 101 213

13 O kólnik 7 dnia ’8 marca 1948 r. w  sprawie wykonania postanowień ustawy 
z dnia 30 stycznia 1948 r. o zbywaniu i dzierżawie oraz o przekazywaniu na 
własność związków samorządu terytorialnego niektórych kategorii mienia 
państwowego. (Dz. U. R. P. N r 10, poz. 75). (D. I. 9331/3/489 . 29 105 217

14 O kólnik z dnia 13 i rarca 1948 r. w  sprawie wzajemnego w ykorzystywania nie­
ruchomości, będących w  dyspozycji resortu Ministerstwa Skarbu. (D. I. 
3 9 0 5 , 3 / 4 8 ) .................................................................................................................... 31 110 229

15 Okóli ik z dnia 20 marca 1948 r. w  sprawie zbiórek na podarki i przyjęć ko ­
leżeńskich w  urzędach. (D. I. 8597/1/48).......................................................... ......... 33 118 , 239

16 O kólnik z dnia 20 marca 1948 r. w  sprawie w płat na Państwowy Fundusz In ­
westycyjny. (B. P. F. 273;i/48) , ....................................... 34 120 243

17 Zarządzenie M inistra A dministracji Publicznej i M inistra Z :em Odzyskanych 
z dnia_ 25 lutego 1948 r. wydane w porozum ieniu z M inistrami Przemyślu 
i H andlu oraz Skarbu w sprawie ustalenia wysokości udziału Komisarza 
Rządowego do spraw organizacji gospodarki mięsnej w  opłatach targowych. 38 135 278

18 O kólnik  z dnia 3 kwietnia 1948 r. o wprowadzeniu czasu letniego. (D. I. 
1 2 5 2 5 1 / 4 8 ) ................................................................................................................... 38 139 280

19 Instrukcja M inistra Skarbu z dnia 8  kwietnia 1948 r. dla urzędów skarbowych 
i rewizyjnych jako zbiornic Pc :ztowej Kasy Oszczędności w  zakresie wy­

konywania czynności związanych z obowiązkiem społecznego oszczędzania 40 144 289

20 O kólnik z dnia 6  kwietnia 1948 r. w  sprawie dopuszczalnej wysokości zysku 
b ru tto . (D. V. 5126/1 4 8 ) ................................................................................................ 41 148 306

21 Narządzenie M inistrów Skarbu oraz Przemysłu i H andlu z dnia 30 marca 1948 r 
w  sprawie sprzedaży zagranicą dolarowych certH ikatów  towarowych . 42 149 309

22 Zarządzenie M inistrów Skarbu oraz Przemysłu i H andlu z dnia 30 marca 1948 r. 
w  sprawie wysokości emisji dolai owych certyfikatów  tow arow ych . 42 150 309

23 O kólnik z cni a 8 kwietnia 1948 r. w  sprawie adresowania korespondencji do 
Kancelarii Rady Państwa. (D.  I. 12903 1/48) . . . . . . . 42 151 310

24 O kólni z dnia 16 kwietnia 1948 r. w  sprawie zniesienia poboru  opłat na -zecz 
Funduszu Pracy. (D. V. 6476 ,1 /48)................................................ ......... 44 162 323
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25 LJchwała R ady M inistrów z d n a  20 marca lv48 r. w sbrawie zasad i trybu  wy­
łączania przedm iotów  i innych praw  majątkowych od zbycia i dzierżawy 
na podstawie ustawy z dnia 30 stycznia 1948 r. o' zbywaniu i dzierżawie 
oraz o pizekazywaniu na własność z" iązkó-" samorządu terytorialnego nie­
których kategorii mienia państwowego. (Dz. U . R . P. N r 10, poz. 75) . 46

•

175 339

26 O kólnik z dnia 2'1 kwietnia 1948 r. w sprawie W ystawy Ziem Odzyskanych. 
(D. t. 15137/1/48) . . . . . . . . . . . . 46 178 342

27 O kólnik z dnia 26 kwietnia 1948 r. w sprawie urzędowania w dniu 3 maja 
1948 r. (D. I. 15714/1/48) . . . .  ....................................... 48 185 351

28 O kólnik z dnia 26 kwietnia 1948 r. w  sprawie niewłaściwego używania znacz­
ków pocztow ych —  urzędowych. (D. I. 11019,T /4& )....................................... 48 18o 352

29 O kólnik z dnia 8 maja 1948 r. w sprawie transakcji nabycia gruntów  w m. st. 
Warszawie. (D. I. 1 6 8 2 3 ( 3 ,4 8 ) .......................................' 53 218 416

30 O kólnik z dnia 14 maj. 1948 r. w sprawie zwalniania oa  oDowijzku społecznego 
oszczędzania osób, k tó re  ukończyły 65 la t życia. (D. II. 5310'948) . 55 225 437

31 Komunikat o  sprostowaniu błędu w zarządzeniu Mmisurów Skarbu i Przemysłu 
i H andlu  z dnia 30 marca 1948 r. w sprawie wysokości emisji dolarowych 
certyfikatów  tow arow ych....................................... 55 226 437

32 O kólnik z dnia 14 maja 1948 r. w sprawie w ypłaty dodatku aprowizacyjnego 
dla inwalidów wojennych i wojskowych. (D. VII. S82l2"£m 48) . ■ 56 227 441

33 Instrukc, M inistra Skarbu z dnia 8 czerwca 1948 r. wydana w porozum ieniu 
z M inistram i Administracji Publicznej i Ziem Od zyskanych dla Zarządów 
Cmin wiejskich i miejskich, organów Głównego Pełnomocnika Rządowego 
do spraw podatku  gruntowego oraz dla powiatowych Komunalnych Kas 
Oszczędności w zakresie w ykonywania czynności związanych z obowiązkiem 
społecznego oszczędzania uczestniKÓw funduszu „B“.......................................... 64 256 485

34 O kólnik z dnia 7 :zerwca 19 48 r. w sprawie dopuszczalnej wysokości zysku 
b ru tto . (E V. 8821/1/48)................................................ ......... 65 257 517

35 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 24. maja 1948 r. o ustaleniu liczby lustrato­
rów  społecznych..................................................................................... ......... 66 261 527

36 Instrukcja M inistra Skarbu z dnia 12 czerwca 1948 r. w sprawie rozliczeń za do­
stawy i usługi między przedsiębiorstwami państwowymi lub pod zarządem 
państwowym a jednostkami budżetu p a ń s t w o w e g o ....................................... 67 268 531

37 Zarządzenie M inistrów Przemysłu i H andlu, Skarbu oraz Odbudowy z dnia 
17 kwietnia 1948 r. w sprawie trybu  dokonywania zamówienia na roboty 
i dostawy oraz w sprawie powoła.iia, składu i zakresu działania komisyj dla 
ustalenia cen maksymalnych dla dostaw i roDÓt przy W ystawie Ziem O d­
zyskanych 1948 r. we W ro c ła w iu ............................................................................. 69 276 544

38 O kólnik z dnia 21 czerwca 19 48 r. w sprawie stosowania zmienionych zasad 
pisowni wyrazów. (D . I. 216155/] 47) . . . . . . . . 69 28 552

39 O kólnik z dnia 25 czerwca 1948 r. w sprawie oznaczania samochodów .ciężaro­
wych stanowiących własność Snarbu Państwa. (D. I. 22717/3.48) . 70 287 557

40 O kólnik z dnia 25 czerwca 1948 r. w spraw k  ulg s s] łaei,: należności Społecz­
nego Funduszu Oszczędnościowego. (D. V. 8377 2/48) . . . . 70 289 562

- 41 Regulam in współdziałania obywatelskich komisyj pocitkow ych  i lustratorów  
społecznych z urzędam i skarbowymi i rewizyjnymi oraz organam i ochrony 
skarbowej z dnia 3 lipca 1948 r. (D. V. 9527/1/48) . . . . . 71 293 567

42 Obwieszczenie M inistra Skarbu z dnia 20 kwiei nia 1948 r. w sprawie przyjm o­
wania państwowych papierów wartościowych na wadia przy  przetargach 
oraz na zabezpieczenia w y k o n an « umów jako Ł aucje, na zabezpieczenie 
zaliczek i odszkodowań umownych na dostawy i roboty na rzecz Skarbu 
Państwa, samorządów i instytucji praw? publicznego, tudzież na zabezpie­
czenie należności celnych i innych wartości tow arów  przy warunkowych 
odpraw ach celnych oraz kredytów  akcyzowych, celnych i przewozowych

-
73 299 609

43 O kól.iik z dnia 5 lipca 1948 r. w sprawie k ięgowania w ydatków  inwestycyj­
nych, określania rozpoczynanycn robót inwestycyjnych oraz oszczędności 
w  stosowaniu m ateriałów budowlanych w budownictwie, (B. P. F. 1345/5/48) 73 301 611

44 K om unikat o numerach kon t czekowych now outw orzonych urzędów skarbo­
wych ................................................  ..........................................................  , 73 307 616

45 O kólnik z dnia 13 lipca 1448 r. w  spray le dokonywania w płat za pośrednictwem 
instytucji finansowych. (D. III. 3 8 2 6 '7 / 4 8 ) ................................................. 75 314 632

46 O kólnik  z dnia 20 lipca 1948 r.w sprawie wyjaśnień do art. 24 ustawy z dnia 
30. I. 1948 r. a  obowiązku społecznego oszczędzania. {Dz. U. R. P. N r  10, 
poz. 74). (D. II. 9 9 7 6 /9 / 4 8 ) ....................................................................................... 76 321 637

47 O kólnik z dnia 28 lipca 1948 r. w sprawie zaopatryw ać a kas państwowych 
w odbitk i falsyfikatów biletów bankowych. fD. III. 7021/7(48) . 77 325 642
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48 O kólnik z dnia 29 Lpca 1948 r. w  sprawie właściwości miejscowej dla uiszczania 
składek oszczędnościowych na tundusz C od pracowników Centrali i O d­
działów Narodowego Banku Polskiego. (D. II. 9626,9/48) . . . . 78 330 648

49 O kólnik z d ria  31 lipca 1948 r. w  sprawie w ypłaty dodatku aprowizacyjnego 
dla inwalidów wojennych i wojskowych. (D. III. 6607/2 48) . . . . 78 332 649

50 OKÓlnik z dnia 10 sierpnia 1948 r. w  sprawie ogólnokrajowej akcji wrześniowej, 
jako „Miesiąca O dbudowy W arszawy". (D. I. 28847 1/48) . . . . 79 339 655

51 O kólni' z dnia 24 sierpnir 1948 r. o organizowaniu turystyki na W ystawę Ziem 
Odzyskanych (D. I 31137/1/48) . . . . . . . .  , 81 351 670

52 Zarządzenie M inistrów: Skarbu, Przemyślu i H a.idlu oraz Żeglugi z dnia 25 
sierpnia 1948 r. w sprawie udostępnienia m arynarzom  żeglugi polskiej za­
kupu dolarowych certyfikatów  tow arow ych w ram ach zarządzenia Mini­
strów  Skarbu oraz Przemysłu i H andlu z dnia 30 marca 1948 r. (Dz. Urz. 
Min. Sk. z dnia J3 kwietnia 1948 r. N r 42 48, poz, 149)....................................... 83 356 677

53 Zarządzenie M inistra Skarbu i dnia 26 sierpnia 1948 r. o spi awozdawczości in­
westycyjnej. |(D. I 31217/3/48)................................................  . . , , 83 357 677

54 O kólnik 2 dnia 5 września 1948 r. w sprawie wyjaśnień do art. 3 pk t 6) 
w związku z art. 2 ust. 1 p k t 3) ustawy z dnia 2 cze-wca 1947 r. o ulgach 
inw estycyjnych.' (D. Y. 11544/1/48). .................................................................... 84 363 692

55 O kólnik z dnia 11 yrześnia 1948 r. w  sprawie wprowadzenia racjonalnego i pla­
nowego’ sposobu w ykorzystania lokali, znajdujących się w  użytkow aniu in- 
stytucyj kredytowych. (D. II. 13)179/5/48).................................................................. 87

*

368

.
703

56 O k ó irik  z dnia 25 września 1948 r. w  sprawie zbiórki na odbudowę Warszawy. 
(D. I. 3 1 3 2 6 5 /1 / 4 8 ) ............................................................. ......... 87 374 708

57 O kólnik z dni i 215 "  rześnia 1948 r. w sprawie pracow ników  bankowych.
(D. II. 13764,5 48). . ..............................................................................  . 87 375 709

58 Zarządzenie M inistra Skarbu z dnia 30 września 1948 r. o sprawozdawczości in­
westycyjnej. (D. II. 12123/4/48)..................................................................................... 39 382 715

59 O kólnik z dnia 7 października 1948 r. w sprawie ograniczenia telefonicznych 
rozm ów międzymiastowych. (D. I. 3 1 6 1 . 1 / 1 / 4 8 ) . ....................................... 90 391 724

60 O kólnik z dnia 15 października 1948 r. w sprawie rozliczeń za dostawy i usłu­
gi. (D. III. 97i23/7/48) ....................................................................................... 91 397 731

61 Okólnik z dnia 19 października 4948 r. w  sprawie zastosowania przepisów 
o rozliczeniach za dostawy i usługi do instytucj. spółdzielczych.
(D. III. 9777/7/48)............................................................................................................. 91 401 733

62 O kólnik z dnia 20 października 194® r. w sprawie zbiórek na  odbudowę 
Warszawy (D. I. 3 7 2 0 9 /1 /4 8 ) ........................................................................ ......... 91 402 733

63 K om unikat o uzupełnieniu okólnika z dnia 19 październu.a 1948 r. (Dz. Urz. 
Min. Sk. N r 91, poz. 401). . . . . . . . . . 92 410 738

64 O kólnik z dnia 26 października 1948 r. w  sprawie wykładni niektórych prze­
pisów o zezwoleniach na prowadzenie przedsiębiorstw handlowych i za­
wodowe wykonywanie czynności handl swych. CD. Y. 17328/1,48). 93

;

414 742
65 O kólnik z dnia 25 października 1948 r. w sprawie wstrzymania j ?ez placówki 

w ykupu w ypłaty zastrzeżonych obligacyj P.P.O.K. 1916 r. (U.D.P. 5209 '48) 94 417 745
66 O kólnik z dnia 25 października 1948 r. w sprawie zakresu upraw nień lustra­

to rów  społecznych do wykonywania czynności. ,(D. V. 15924,5.4S). 94 418 745

67 Okólnik z dnia 27 października 1948 r. w sp.aw:. rejestracji niektórych doku­
m entów  na ok? ticiela emitowanych przed dniem 1 wcześni: 1939 r.
(D. III. 5,124/7/48). . . . .  ................................................ 94 419 745

68 . OkólmŁ z dnia ’ 9 październiil a 1948 r. w sprawie właściwości miejscowej dla 
uiszczania składek oszczędnościowych na fundusz ,.C“ Społecznego Fundu­
szu Oszczędnościowego od pracow ników  Wyższego Urzędu Górniczego 
w Krakowie i jego oddziałów. (D. II. 15792,9/48)................................................ 94 420 746

69 O kólnik z dnia 29 października 1948 r. w sprawie właściwości miejscowej 
władz skarbowych jako zbiornic P. K. O. i organów kontroli w zakresie 
Społecznego Funduszu Oszczędnościowego. (D. II. 14789-9 48). 94 422 747

70 O kólnik z dnia 30 paździe/nika 1948 r. w sprawie Akcji Pomocy Zimowej 
(D. I. 38308,148). . . . .......................................................... 95 424 749

71 O kólnik 2 dnia 3  października 1948 r. w sprawie zawiadamiania władz prze­
mysłowych o  likwidacji przedsiębiorstw handlowych. (D. V. 14882/.',48). 95 425 749

72 O kólnik z dnia 20 1'stop „da 1948 r. w  sprawie korzystania z usług poczty 
przy  przesyłaniu fyładzom skarbowym oryginalnych kw itów  z bloczków 
kasowych urzędoweg nakładu. (D. I. 4217*5/1/48) . . . . . 98 446 765

.  M i
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73 Zarządzenie M inistra Przemysłu i H andlu wydane w  porozumie.-iu z M inist­
rem Skarbu z dnia 2i2 października 1948 r. o udzieleniu Państwowej Cen­
tra li Handlowej i C entrali Tekstylnej „CETEBE“ zezwolenia na wywóz 
towarow. . . . . . . . . . . . 99 453 771

74 O kólnik z Inia 30 listopada 1948 r. w  sprawie wykonywania pieczątek, da­
tow ników  itp. przez Mennicę Państwową. (D. I. 43397,1/48). . . , 99 455 771

75 O kólnik z dnia 30 listopada 1948 r. w  sprawie zaopatrzenia się i wywieszenia 
w zakładach pracy tablic m strukcyjnych p. t. „Ogólne wskazania jak 
uniknąć porażenia prądem elektrycznym ". (D. I. 40757/3 48). 99 456 771

76 O kólnik z dnia j2 grudnia 1948 r. w  sprawie interpretacji art. 20 ustawy 
o obowiązku społecznego oszczędzania oraz § 30 rozporządzenia wyko­
nawczego M inistra Skarbu z dnia 12 marca 1948 r. (D. II. 14617,948).

21. KOMUNIKATY I OGŁOSZENIA.

99 457 771
»

N r
kol. T R E Ś Ć

N r
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 K om unikat o unieważnieniu znaczka legitymacyjnego . . . . . 1 4
2 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej . . . . . . I

‘
4

3 K om unikat o unieważnieniu blankietów  pokwitowań kasowych. 1 4
4 K om unikat o  unieważnieniu blankietów asygnat kasowych . . . . -1 4
5 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . 1

2
4

6 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . . 14
7 K om unikat o uieważnieniu zagubionych blankietów pokw itow ań kasowych 4 28
8 K om unikat o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych. 4 28
9 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej . . . . 4 28

10 K om unikat o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań . . . . . 4 28
II K om unikaty o unieważnieniu znaczków legitymacyjnych . . . . . 11 82
12 Kom unikat o unieważnieniu blankietu pokwitowania kasowego 12 90
13 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej . . . . . . 12 90
14 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji służbowych . . . . . . 13 94
15 K om unikat o unieważnieniu pokw itow ań kasowych . . . . . . 14 118
16 Ogłoszenie o unieważnieniu przepustki . . . . . . . . . 14 118
17 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . 17 152
18 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . . 19 166
19 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji urzędowej . . . . . . 20 170
20 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych 21 174
21 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  asygnat kasowych . . . . 21 174
22 Sprostowanie . . , . . . . . . . . . 21 174
23 K om unikat o unieważnieniu blankietów  k art rejestracyjnych . . . . 22 182
24 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej . . . . . . 22 182
25 K om unikat o przywróceniu i ustaleniu urzędowych nazw miejscowości 23 186
2u Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji urzędowej . . . . . . 23 186
27 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . 27 212
28 Kom unikat o unieważnieniu blank etów pokwitowań . . . . . 28 216
29 K om unikat o unieważnieniu blankietów  asygnat kaso w y ch ....................................... 28 216
30 K om unikat o unieważnieniu blankietów pokw itow ań kasowych. 28 216
31 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej . . . . . . 28 216
32 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji służbowych . . . . . . 28 216
33 K om unikat o unieważnieniu blankietów  pokwitowań kasowych. 31 232
34 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji u r z ę d o w e j ................................................ 33 242
35 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji s łu żb o w y ch ................................................ 37 272
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36 Komunikaty o unieważnieniu blankietów  pokwitowań kasowych 38 282
37 K om unikat o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych. 41 308
38 K om unikat o zmianie godzin urzędowania U rzędu Celnego w T erespolu. 42 314
39 K om unikat o unieważnianiu znaczka legitymacyjnego . . . . . 42 314'
40 K om unikat o unieważnieniu znaczka legitymacyjnego . . . . . 43 318
41 K om unikaty a unieważnieniu blankietów asygnat kasowych . . . . 43 318
42 Ogłoszenie o unieważnier iu legitymacji . . . . . . . . 43 318
43 Ogłoszenie o 

do wego
zwołaniu Zwyczajnego W alnego Zebrania członków Banku Lu- 
półdzielni z odpowiedzialnością ograniczoną w Chorzowie. 45 338

44 K om unikat o unieważnieniu pokwitowań kasowych . . . . . . 47 350
45 K om unikat o unieważnieniu blankietów pokw itow ań kasowych . . . . 47 350
46 K om unikaty o un.ewaznieniu blankietów  asygnat. kasowych 47 350
47 Kom unikat o unieważnieniu znaczka legitymacyjnego . . . . . 47 350
48 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji służbowych . . . . . . 18 354
49 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . . 50 382
50 Ogłoszenie. 50 382
51 Ogłoszenia o unlett ażmeniu legitymacji służbowych . . . . . . 52 414

52 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbow;,  . 53 418

53 K om unikat o u m w  aznieniu blankietów asygnat kasowych . . . . 54 426

54 Ogłoszenie o unieważnieniu legit imawji służbowej . . . . . . 54 126

55 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . . 55 440

56 Kom unikaty o unieważnieniu blankietów pokw itow ań kasowych 56 446
57 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji służbowych . . . . . . 56 446
58 Ogłoszenie. ................................................................................................................... • 58 456
59 K om unikat o unieważnieniu blankietu pokwitowania kasowego . . . . 61 472
60 K om unikat o unieważnieniu blankietu asygnaty kasowej . . . . . 61 472
61 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji służbowej . . . . . . 61 472
62 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji urzędowej . . . . . . 62 477

■ -.63 K om unikat o unieważnieniu pokw itow ań kasowych . . . . . . 63 - 483
64 K om unikat o unieważnieniu pokw itow ań na podatek zryczałtowany. 63 483

65 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji urzędowej_ . . . . . . 63 483

66 K om unikaty o unieważnieniu blankietów asygnat kasowych . . . . . 66 530

67 Kom unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowei do laku . ■1 66 530

68 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . . 66 530

69 K om unikat o unieważnieniu blankietów pokw itoy'ań kasowych. 68 540

70 Ogłoszenia- o unieważnieniu legitymacji służbowych . . . . . . 69 555

71 K om unikat w sprawie uzupełnienia kom pletów  D ziennika Urzędowego M ini­
sterstwa Skarbu . . . . . . . . . . . 72 605

72 K om unikat o unieważnieniu znaczka legitymacyjnego . . . . . 72 605
73 K om unikat o unieważnieniu pokw itow ania kasowego . . . . . . 72 605
74 Ogłoszeria o unieważnieniu legitymacji s łu żb o w y ch ................................................ 72 605
75 K om unikat o unieważnieniu plom bownicy . . . . . 73 617
76 K om unikat o uni. ważnieniu pieczęci urzędowej . . . . . . 73 617
77 Kom unikaty o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych 73 617
78 K om unikat o unieważnieniu blankietu asygnaty kasowej . . . . . 73 617i
79 K om unikat o unieważnieniu znacA a legitymacyjnego . . . . . 73 617
80 Ogłoszenie o bilans:e Krajowego Towarzystw a Melioracyjnego S. A. i. 73 618
81 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji s łu ż b o w y c h ................................................ 74 629
82 K om unikat o unieważnieniu pieczęci •75 b33
83 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . 75 633
84 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . . 76 638
85 O głoszeni; o unieważnieniu legitymacji urzędowej . . . . . . 78 650
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86 K om unikaty o uniew aż' iem„ blankietów pokw itow ań kasowych . 79 657
87 K om unikat o  unieważnieniu blankietów  asygnat kasowych . . . . 79 657
88 Komunikat o unieważnieniu blankietów  legitymacji służbowych 79 658
89 Kom unikat o unieważnieniu znaczków le g ity m a c y jn y c h ....................................... 79 658
90 Ogłoszenia o' unieważnieniu legitymacji u rz ę d o w y c h ................................................ 79 658
91 K om unikaty o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych 80 667
92 Ogłoszenia o unieważnieniu legit> macji urzędowych . 80 668

93 Komunikat w sprawie numerów kon t czekowych urzędów skarbowych . . . 82 676

94 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymarj: urzędowej . . ' . . . . 82 676

95 Kom unikaty o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych 83 689
96 Komunikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej . . . . 83 689
97 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych. . . . . . . 83 689
98 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych. 84 693
99 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej do tuszu . . . . . 84 694

100 Ogłoszenia o unieważnieniu legit^ma ji  urzędowych . . . . . . 84 694

101 K om unikat o' unieważnieniu bloczka kasowego . . . . . . . . 85 - 697

102 K om unikat o unieważnieniu blankietu a s y g n a t y ................................................ 85 697

103 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . - . 85 697

104 Ogłoszenia o  unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . - 86 701

105 Ogłoszenie. . . . . . . . . . . . . . . 86 701

106 K om unikat o unieważnieniu blankietów  płatnych druków  celnych . 88 713

107 Kom unikaty o unieważnieniu blankietów kasowych z bloczków^ kasowych . 88 713

108 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  kwitów  kasowych . 1 . 88 713

109 K om unikat o' unieważnieniu pokw itow ania kasowego................................................ 88 713
110 Ogłoszenia o  unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . . 88 714

111 K om unikary o unieważnieniu znaczków leg itym acy jnych ....................................... 89 722

112 Ogłoszenie............................................................................ ......... ............................................... 89 722

113 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  kwitów  kasowych . . . . 90 726

114 K om unikat o unieważnieniu znaczka legitymacyjnego . . . . . 90 726

115 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej ....................................... 90 727

116 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . . 90 727

117 Ogłoszenie o unieważnieniu tymczasowego upoważnienia na dokonanie rewizji. 90 728

118 Sprostowanie błędów w komunikacie o unieważnieniu blankietów pokwirowań.
kasowych . . ................................................................................................... 90 728

119 K om unikat w sprawie ogłoszeń o zagubieniu legitymacji urzędowych 91 734
120 Komu Jk a t o unieważnieniu blankietów pokw itow ań kasowych . . . . 92 739
121 Kom unikaty o  unieważnieniu znaczków legitymacyjnych . . . . . 92 739
122 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . 92 739
123 K om unikat w sprawie ogłoszeń o' zagubieniu legitymacji urzędowych 92 740
124 K om unikat w sprawie ogłoszeń o  zagubieniu legitymacji urzędowych 93 744
125 K om unikat o u r rważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych . . . . 94 748

126 K om unikat w sprawie ogłoszeń o  zagubieniu legitymacji urzędowych . 94 748
127 K om unikaty ó unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych 95 752
128 K om unikat o unieważnieniu blankietu asygnaty kasowej 95 753
129 . Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji u rz ę d o w y c h ................................................ 95 - 754
130 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych 3 . 96 760
131 Kom unikat o unieważnieniu '.znaczka legitymacyjnego . • . 97 764
132 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . . . . . 97 764
133 Kom unikaty o unieważnieniu znaczków leg itym acy jnych ....................................... 98 768
134 Kom unikaty o unieważnieniu blankietów pokw itow ań kasowych . 98 768
135 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  asygnat kasowych . . . . 9b ł 768
136 K om jn ika t . . . . . ............................................................................. 98 769
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137 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych .
>

98 769
138 K om unikat o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych. V . 99 777

139 K om unikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej 99 777
140 K om unikat . . . . 99 777

141 Ogłoszenie o unieważnieniu legitymacji urzędowej 99 778
142 Bilans. . . . ............................................................ 99 778

143 K om unikat o unieważnieniu bloczka kwitów  karowych . * 100 784
144 K om unikat. . . . . . , , . . . 100 , ’784
145 K om unikaty o unieważnieniu blankietów  pokw itow ań kasowych . . 101 789
146 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . 101 789
147 K om unikat. . . . . . . . . . . . 101 790
148 Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji urzędowych . . 102 793

149 K om unikat. . . . . 102 794
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